
RAJONI 

ZHVILLIMOR

KOMUNAT NR.I I PROJEKTIT PËRSHKRIMI I PROJEKTIT SHUMA E PROJEKTIT

40456 RIKONSTRUIMI DHE GELQEROSJA E SHKOLLAVE 126,215.76

46279 TREGU I RI I QYTETIT 234,726.43

48001
RIKONSTRUKTIMI I RRUGEVE  GAZMEND ZAJMI " ALI 

PASHE TEPELENA " DHE KARL GEGA "
110,000.00

48016

SANIMI I GROPAVE DHE DEFORMIMEVE TE 

SHTRESAVE TE ASFALLTIT NE RRUGE DHE 

TROTUAREVE NE KOMUNEN E PRISHTINES.

49,672.93

48259 QENDRA PER AUTIZEM 50,000.00

89350
NDERT I RRUGEVE NE PJESET URBANE ME INF 

PERCJELLSE
1,853,676.40

89351
NDERT I RRUGEVE NE PJES RURALE ME INFR 

PERCJELLESE
1,446,180.54

40356
DIGJITALIZIMI I SHËRBIMEVE DHE PROCESEVE TË 

PUNËS
129,754.85

40371 ZGJERIMI  MODERNIZIMI I RRJETI TË NDRIQIMIT 286,579.05

40372 SINJALIZIMI HORIZONTAL DHE VERTIKAL I RRUGVE 109,974.90

40377
RREGULLIMI DHE KULTIVIMI I SIPERFAQEVE 

GJELBERUESE
1,300,000.00

40379 SHPIMI I PUSEVE NDERTIMI I SISTEMIT TE UJIT 142,975.29

40382
PASTRIMI I SHTRATIT TE LUMJENJEVE DHE  

KANALIZIMIT
62,170.10

40384 MBJELLJA E FIDANEVE-DRUNJEVE 102,411.50

40441 NDERTIMI I CERDHEVE 86,560.15

40453 NDERTIMI I SALLAVE SPORTIVE NE DISA SHKOLLA 67,817.53

43200
NDERTIMI I SEMAFOREVE DHE MODERNIZIMI I 

PAISJEVE TJERA PER S
149,576.00

45073
RINOVIMI I OBJEKTIT TE VJETER NE KOMUNE (KATI I  

III DHE IV )
14,274.38

46304
MOBILERIA URBANE ( INVESTIMI NE BANKA PUSHIMI, 

SHPORTA, PRITORE TE AUTOBUSEVE ETJ)
150,000.00

RAPORTI I PROJEKTEVE KAPITALE VETABAKE TE KOMUNAVE PËR V.2019

PRISHTINË (616)



46285
NDERTIMI I PARQEVE REKREATIVO - SPORTIVE NE 4 

LAGJET E QYTETIT
352,522.94

48003
NDERTIMI I INFRASTRUKTURES NE LAGJEN " PERROI I 

NJELMET "
200,000.00

48005
NDERTIMI I INFRASTRUKTURES NE RRUGEN " 

PEJTONI " 
50,000.00

48006
NDERTIMI I INFRASTRUKTURES RRUGORE NE LAGJEN 

" TASLIIXHE "
262,919.00

48009
NDERTIMI I INFRASTRUKTURES RRUGORENE LAGJEN 

" QENDRESA "
200,000.00

48012
NDERTIMI I INFRASTRUKTURES RRUGORE NE LAGJEN 

"PRISHTINA E RE"
220,000.00

48014
NDERTIMI I INFRASTRUKTURES RRUGORE NE 

KOLOVICE
199,046.47

48016

SANIMI I GROPAVE DHE DEFORMIMEVE TE 

SHTRESAVE TE ASFALLTIT NE RRUGE DHE 

TROTUAREVE NE KOMUNEN E PRISHTINES.

30,000.00

48035
NDERTIMI I KANALIZIMIT FEKAL DHE ATMOSFERIK NE 

LAGJEN EMSHIRI
45,305.00

48036
NDERTIMI I MUREVE MBROJTESE NGA BETON ARME 

NE KOMUNEN E PRISHTINES
110,000.00

48039
PROJEKTI KRYESOR I FURNIZIMIT ME UJE TE PIJES 

PRANE REZERVUARIT NE LAGJEN "MATI"
81,412.18

48040

PROJEKTI KRYESIR I RRJETIT TE RRUGEVE NE LAGJET 

"GECI", "BUSHGEGA, MARECT, BUROCTE, OSMONTE, 

HALILI , SEKIRAQA , QAZIMI NE PRAPASHTICE DHE 

MAREC."

115,000.00

48041 NDERTIMI I RRUGES BUSI - MAREC 214,068.06

48042 KANALIZIMI FEKAL DHE ATMOSFERIK NE HAJVALI 150,000.00

48047
KANALIZIMI FEKAL DHE ATMOSFERIK NE FSHATIN 

MRAMOR 
28,145.00

48074 NDERTIMI I IMPIANTIT TE KOMPOSTIMIT 18,040.00

48133
OPERIMI TURISTIK, INFOQENDRAT DHE BRANDIMI 

TURISTIK 
140,000.00

48136
MENAXHIMI I INSTITUCIONEVE VARTESE 

KULTURORE, BASHKFINANCIM
78,555.00

48167
NDERTIMI I KENDEVE TE LOJERAVE PER FEMIJE ( KU 

MUNGOJNE APO JANE TE DEMTUAR ) 
73,074.00

48187 PLANI I MENAXHIMIT TE PARKUT GERMIA 15,995.78



48259 QENDRA PER AUTIZEM 200,000.00

48288
RENOVIME DHE RINDERTIME TË OBJEKTEVE 

SHËNDETËSORE
150,000.00

89393 DESIN.HAPSIN.QYTEI.PRISHTINES 210,000.00

40371 ZGJERIMI  MODERNIZIMI I RRJETI TË NDRIQIMIT 22,048.00

40379 SHPIMI I PUSEVE NDERTIMI I SISTEMIT TE UJIT 44,328.75

40384 MBJELLJA E FIDANEVE-DRUNJEVE 64,522.71

40455
RREGULLIMI I OBORREVE DHE RRETHOJAVE TE 

SHKOLLAVE
66,416.00

40456 RIKONSTRUIMI DHE GELQEROSJA E SHKOLLAVE 49,541.64

41925 NDERTIMI I STADIONIT FUDBOLLIT HAJVALI 20,188.00

42008
NDERTIMI I URAVE PJESA PERNDIMORE UNAZA 

QENDRORE-PRISHTINE
171,163.32

42051
RREGULLIMI I AMBIENTIT PER EKSPOZIM TE VEPRAVE 

TE ARTIT
21,200.00

42052 NDERTIMI  I HYRJES TE KINO ARMATA 6,578.60

43193
NDËRTIMI I KOLEKTORIT TË LUMIT PRISHTINA DHE 

RRUGA MBI KOLEK
806,463.82

44518 RENOVIMI I OBJEKTEVE TE TRASHEGIMIS KULTURORE 37,004.21

45063 RIPARIMI I OBJEKTEVE TE BASHKESIVE LOKALE 8,632.00

46285
NDERTIMI I PARQEVE REKREATIVO - SPORTIVE NE 4 

LAGJET E QYTETIT
80,000.00

46343
NDERTIMI I KENDEVE TE LODRAVE DHE FUSHAVE 

SPORTIVE NE KOMUNEN E PRISHTINES
340,835.34

89350
NDERT I RRUGEVE NE PJESET URBANE ME INF 

PERCJELLSE
1,540,334.14

89351
NDERT I RRUGEVE NE PJES RURALE ME INFR 

PERCJELLESE
2,417,058.73



44725 NDERTIMI QMF KOMORAN 91,676.87

46042 RENOVIMI AMF NEKOC 5,732.94

46083 RENOVIMI I KULMIT SHFMU"BAJRAM CURRI"NEKOC 6,880.00

47624 MIRMBAJTJA E LUMEJVE 10,906.00

47751
TABELAT PER EMERTIMIN E RRUGEVE DHE NUMRAVE 

TE SHPIVE (HYRJE)
38,975.50

47779
NDERTIMI I STADIONIT  TE QYTETIT TE DRENASIT 

FAZA E DYT
150,000.00

47781
MIRMBAJTJA DHE RENOVIMI I RRUGEVE TE 

ASFALLTURA
15,999.91

47792
MIREMBAJTJA DHE RENOVIMI I SHENJËZIMI 

VERTIKAL DHE HORIZONTAL I RRUGEVE
12,500.00

47812
MIREMBAJTJA E KANALIZIMEVE FEKAL DHE 

ATMOSFERIK DHE GROPA SEPTIKE
34,585.78

47833 MIRËMBAJTJA E KAMERAVE NE QYTETIN E DRENASIT 5,000.00

47848
MIRËMBAJTJA DHE RENOVIMI I PIKAVE PER 

KONTINJER 1.1M³NE QENDER TE QYTETIT
13,583.45

47884
RENOVIMI DHE MIRMBAJTJA E OBJEKTIT TE SHZSH-SË 

NE GLLOBAR
4,237.22

47889 NDERTES ADMINISTRATIVE AFARISTE 14,444.86

47936 ZGJERIMI DHE RENOVIMI I QMF TERSTENIK 20,000.00

47963
NDE. I DEPOS PER LEND DJEG FURNI. ME KALLDAJA 

RENOVIM QMF GLLANASELL
10,116.10

47972
NDERTIMI I DEPOVE PER LEND DJEGESE NEPER 

SHKOLLA
67,466.06

48204 KUBZA BETON PËR SHKOLLA 16,551.00

48254
RREGULLIMI I SHTRATIT TE LUMIT DRENICA DHE 

VERBICA
42,000.00

48613
NDERTIMI I KOLEKTORVE PER GRUMBULLIMIN E 

UJRAVE TE ZEZA NE KOMUN
179,425.50

48617
RREGULLIMI I INFRASTRUKTURES TROTUAR DHE 

NDRIQIM PUBLIK KOMUNEN E DRENASIT 
100,000.00

48626
NDERTIMI I INFRASTRUKTURES(ASFALLTIMI DHE 

KUBZIM)DRENAS I,II,III DHE IV
98,986.45

48628 INFRASTRUKTURA NE KOMORAN I,II,III DHE IV 99,691.04

48631 NDERTIMI I URAVE DHE TUMBINAVE 80,000.00

DRENAS (611)



48632
ASFALLTIMI I RRUGES NE FSHATIN GLLANASELLE 

GODANC
45,341.45

48633 ASFALLTIMI I RRUGES TERSTENIK I DHE II 50,683.00

48635
ASFALLTIMI I RRUGES NE FSHATIN POKLEK I 

VJETER,POKLEK I RI,VASILEVE
45,870.00

48636 INFRSTRUKTURA NE FSHTIN ABRI E EPERME,TERDEVC 48,072.93

48638
ASFALTIMI I RRUGES NE FSHATIN DOBROSHEC, 

QIKATOV E VJETER
60,000.00

48640
ASFALTIMI I RRUGES NE FSHATIN BAICE, KRAJKOVË, 

DAMANEK
17,975.50

48641
NDERTIMI INFRSTRUKTURES NE FSHATIN NEKOC 

,KISHNAREK
80,000.00

48643
ASFALLTIMI I RRUGES NE FSHATIN GRADIC DHE 

LIKOSHAN
30,000.00

48646
ASFALTIMI I RRUGES NE FSHATIN ARLLAT, NEGROC, 

GJERGJICE SI DHE BYTYQ
30,000.00

48648
ASFALLTIMI I RRUGES NE FSHATIN SANKOC,FUSHTICE 

E EPERME DHE ULET
32,779.40

48650 ASFALLTIMI I RRUGES NE FSHATIN TERDEC-VUQAK 37,954.52

48653
ASFALLTIMI I RRUGES SHTUTIC VERBOC DHE 

POLLUZHE
60,000.00

48656
ASFALLTIMI I RRUGES FSHTIN LLAPUSHNIK POTERK-

VUKOVC
65,895.30

48658
ASFALL.FSHATIN ZABEL I ULET DHE EPERM,KORROTIC 

E ULET DHE EPERME
29,873.94

48661 NDER.KAPACITETIT TE UJESJELLSIT NE DRENAS 50,000.00

48681 NDERTIMI I SHTEPIVE SKAMNOR 30,000.00

48689
RREGULLIMI I DEPONIMEVE TE MBETURINAVE 

INERTE
14,942.00

48691
HAPJA E KANALEVE KULLUESE PER GJATE RRUGEVE 

NE KOMUN
18,435.00

48693
KANALIZIMI I UJRAVE TE ZEZA DHE ATMOSFERIKE 

DRENASIN I,II,III DHE IV
50,000.00

48694
KANALIZIMI I UJRAVE TE ZEZA KOMORAN I,II,III DHE 

IV
36,674.55

48703
KANALIZIMI I UJRAVE TE ZEZA ARLLAT,NEGROVC DHE 

GJERGJICË
20,000.00

48705
KANALIZIMI I UJRAVE TE ZEZA  SANKOC FUSHTIC 

EPERME DHE E ULET
30,000.00



48706 KANALIZIMI I UJRAVE TE ZEZA TERSTENIK I DHE II 78,497.80

48707
KANALIZIMI UJRAVE TE ZEZA KORROTIC E ULET 

,EPERME POKLEK I RI DHE VJETER
50,000.00

48708
KANALIZIMI I UJRAVE TE ZEZA DOBROSHEC 

QIKATOVE E VJETER
28,843.40

48709
KANALIZIMI UJRAVE TE ZEZA NE FSHATIN ABRI 

EPERME TERDEC
49,783.02

48710
KANALIZIMI I UJRAVE TE ZEZA NE FSHATIN 

GLLANASELLE DHE GODANC
29,917.00

48711
KANALIZIMI I UJRAVE TE ZEZA NE FSHATIN 

GRADICË,LIKOSHAN
40,000.00

48712
KANALIZIMI I UJRAVE TE ZEZA NE FSHATIN 

LLAPUSHNIK,POTERK DHE VUKOVC
39,997.44

48713
KANALIZIMI I UJRAVE TE ZEZA NE FSHATIN 

NEKOC,KISHNAREK
35,299.40

48714
KANALIZIMI I UJRAVE TE ZEZA NE FSHATIN 

SHTUTICË,VERBOC
37,577.50

48715
KANALIZIMI I UJRAVE TE ZEZA 

BAICË,KRAJKOVË,DAMANEK
39,994.00

47762 RENOVIMI DHE INVENTARIZIMI I QENDRES RINORE 9,800.00

47788 MIREMBAJTJA E PARQEVE DHE GJELBRIMI I QYTETIT 18,807.29

47812
MIREMBAJTJA E KANALIZIMEVE FEKAL DHE 

ATMOSFERIK DHE GROPA SEPTIKE
5,406.00

47818
MIRMBAJTJA E RRUGEVE TE RENDIT TE KATERT ME 

ZHAVOR
15,998.64

47819 MIRËMBAJTJA E NDRIQIMIT PUBLIK 26,585.67

47875 MIREMBAJTJA E TROTUARVE DHE PARKINGJEVE 6,441.85

48617
RREGULLIMI I INFRASTRUKTURES TROTUAR DHE 

NDRIQIM PUBLIK KOMUNEN E DRENASIT 
32,888.70

48626
NDERTIMI I INFRASTRUKTURES(ASFALLTIMI DHE 

KUBZIM)DRENAS I,II,III DHE IV
33,325.65

48628 INFRASTRUKTURA NE KOMORAN I,II,III DHE IV 41,247.52

48631 NDERTIMI I URAVE DHE TUMBINAVE 26,681.66

48633 ASFALLTIMI I RRUGES TERSTENIK I DHE II 30,000.00



48640
ASFALTIMI I RRUGES NE FSHATIN BAICE, KRAJKOVË, 

DAMANEK
30,000.00

48643
ASFALLTIMI I RRUGES NE FSHATIN GRADIC DHE 

LIKOSHAN
17,891.30

48646
ASFALTIMI I RRUGES NE FSHATIN ARLLAT, NEGROC, 

GJERGJICE SI DHE BYTYQ
30,000.00

48658
ASFALL.FSHATIN ZABEL I ULET DHE EPERM,KORROTIC 

E ULET DHE EPERME
10,023.20

48693
KANALIZIMI I UJRAVE TE ZEZA DHE ATMOSFERIKE 

DRENASIN I,II,III DHE IV
11,125.10

40029 ASFALTIMI I RRUGËS KORROTIC E ULTE 25,140.00

42046
ZGJERIMI I RREJTIT TË KAMERAVE NË KOMUNEN E 

DRENASIT
4,820.00

44509
NDERTIMI I  KAPACITETIT TE UJESJELLSIT 

(KAMENIC)DRENAS
21,878.14

44725 NDERTIMI QMF KOMORAN 28,069.28

44770
NDERTIMI I TOMBINAVE-URAVE NE FSHATRAT E 

DRENASIT
56,904.39

44893
RENOVIMI  I(ANEKSIT I VJETER SHFMU""DESHMORET 

E QENDRESES
12,919.78

46041 RENOVIMI I AMF SANKOC 8,105.00

46094
NDERTIMI INFRASTRUKTURES (ASFALLTIMI DHE 

KUBZA)DRENAS
8,285.09

46115 KANALIZIMI UJRAVE TE ZEZA NE FSHATIN VERBOC 9,362.40

46131 RREGULLIMI I TROTUARIT NE FSHATIN DAMANEK 3,000.00

46148
KANALIZIMI I UJRAVE TE ZEZA NE FSHATIN 

LLAPUSHNIK
34,546.10

48631 NDERTIMI I URAVE DHE TUMBINAVE 57,626.75

48632
ASFALLTIMI I RRUGES NE FSHATIN GLLANASELLE 

GODANC
5,740.50

48638
ASFALTIMI I RRUGES NE FSHATIN DOBROSHEC, 

QIKATOV E VJETER
19,914.96

48646
ASFALTIMI I RRUGES NE FSHATIN ARLLAT, NEGROC, 

GJERGJICE SI DHE BYTYQ
15,187.00

48661 NDER.KAPACITETIT TE UJESJELLSIT NE DRENAS 13,950.80

48681 NDERTIMI I SHTEPIVE SKAMNOR 5,000.00

89055 NDERTIMI I TROTUARIT KRAJKOV DRENAS 2,625.00



89096 NDERTIMI SHTEPIVE SKAMNORE 1,869.60

89114 NDERTIMI I STADIONIT FAZA E DYT 100,948.04

43045 NDËRTIMI I PARQEVE ,TROTUARVE KENDI I LOJËRAVE 196,757.60

44697
VENDOSJA E NDRIQIMIT PUBLIK DHE MIRËMBAJTJA E 

TYRE
190,526.55

44701

SHENJËZIMI HORIZONTAL DHE VERTIKAL I 

RRUGËVE,PASTRIMI GJATË SEZONIT DIMËROR DHE 

VEROR

41,955.30

44711 MBJELLJA E PEMËVE DEKORATIVE 98,054.00

44776 ASFALTIMI NË FUSHE KOSOVE 168,454.27

44782 ASFALTIMI NE BARDH TË MADHË 100,000.00

44785 ASFALTIMI NE SLLATIN TË MADHE 100,000.00

44916 MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SHKOLLORE 76,236.10

44921
PAISJA E MJETEVE DIDAKTIKE PËR SHKOLLA NË 

KOMUNËN E FUSHË-KOSOVËS
15,248.00

44933 NDËRTIMI I SHKOLLËS FILLORE NË FUSHË-KOSOVË 237,835.00

45695
MIRËMBAJTJA E HAPSIRAVE 

PUBLIKE,PËRKUFIZIME,PASTRIM,INERTE ETJ
40,000.00

47625 NDËRTIMI I MINIPARQEVE DHE KËNDI I LOJRAVE 130,000.00

48374 NDËRTIMI I QMF-SË  NË FUSHË KOSOVË 200,000.00

43055
MIRËMBAJTJA E INVESTIMEVE-FUSHAVE TË 

SPORTIT,SALLAVE DHE PAR
4,556.00

44693 NDERTIMI I RRUGËVE ME ZHAVOR 34,496.70

44699
RREGULLIMI I PARKUT NË PISHA TË SLLATINES SË 

VOGËL
130,000.00

44786 ASFALTIMI NË SLLATIN E VOGEL 9,810.50

44794 ASFALTIMI NË LISMIR 15,000.00

44795 ASFALTIMI NE KUZMIN 7,856.00

44796 ASFALTIMI NË BRESJE 7,577.07

44797 ASFALTIMI NË MIRADI TË POSHTME 7,710.00

44837 NDËRTIMI I SHTËPIVE PËR RASTE SOCIALE 67,737.29

47629 RENOVIMI I SHTËPIVE PËR RASTE SOCIALE 50,000.00

47636 MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SHËNDETËSORE 14,313.95

48380 NDËRTIMI I QMF-SË  NË MIRADI E EPËRME 67,603.28

48720 BLERJA E KONTINJERVE DHE KOMPOSTERVE 97,680.00

FUSHE KOSOVE(612)



48721 NDËRTIMI I FUSHAVE TË SPORTIT DHE SALLËS 82,431.15

48737 RENOVIMI I BASKSIVE LOKALE 7,499.00

48815

MIRËMBAJTJA E 

INVESTIMEVE(KANALIZIMI,PARQET,UJËSJELLSI,NXEM

EJT QENDRORE,KONDI,INFRASKTURA 

RRUGORE,URAT)ETJ

56,897.42

40103 MBJELLJA E PEMVE DEKORATIVE 5,700.00

40113 ASFALTIMI NE SLLATINE TË MADHE 42,582.40

40114 ASFALTIMI NE VRAGOLI 27,676.20

43045 NDËRTIMI I PARQEVE ,TROTUARVE KENDI I LOJËRAVE 35,181.90

44679 NDËRTIMI I PALESTRES SPORTIVE NË FUSHË KOSOVË 410,615.00

44693 NDERTIMI I RRUGËVE ME ZHAVOR 26,799.00

44697
VENDOSJA E NDRIQIMIT PUBLIK DHE MIRËMBAJTJA E 

TYRE
70,694.90

44699
RREGULLIMI I PARKUT NË PISHA TË SLLATINES SË 

VOGËL
178,485.00

44706
RREGULLIMI I PRROCKAVE NË GRABOVC,SLLATIN E 

MADHE,HENC DHE LISMIR
27,932.26

44708
MIRËMBAJTJA E INVESTIMEVE 

INFRASKTURORE,RRUGORE ETJ
11,383.42

44709

MIRËMBAJTJA E INVESTIMEVE 

KANALIZMIT,PARQEVE,UJËSJELLSIT,NXEMJE 

QENDRORE ETJ

23,871.95

44776 ASFALTIMI NË FUSHE KOSOVE 13,876.20

44780 ASFALTIMI NE GRABOVC 18,534.40

44782 ASFALTIMI NE BARDH TË MADHË 49,997.68

44786 ASFALTIMI NË SLLATIN E VOGEL 13,578.75

44788 ASFALTIMI NË MIRADI TË EPËRME 45,642.00

44790 ASFALTIMI NË NAKARADË 20,000.00

44791 ASFALTIMI NË HARILAQ 11,912.40

44793 ASFALTIMI NE HENC 18,070.80

44794 ASFALTIMI NË LISMIR 16,753.20

44797 ASFALTIMI NË MIRADI TË POSHTME 7,983.50

44800
NDERTIMI I KANALIZIMEVE,UJËSJELLËSEVE NË 

KOMUNEN E FUSHË KOSOVËS
37,910.52



44837 NDËRTIMI I SHTËPIVE PËR RASTE SOCIALE 18,007.20

44916 MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SHKOLLORE 20,059.00

44933 NDËRTIMI I SHKOLLËS FILLORE NË FUSHË-KOSOVË 116,578.51

44984 NDËRTIMI I AMF-SË NË FUSHË KOSOVË 48,769.60

45711 RENOVIMI I SHTËPIVE PËR RASTET SOCIALE 58,065.60

46251 ASFALTIMI POMOZOTIN 27,590.40

49127
NDËRTIMI I SKEMËS PËR FURNIZIM ME UJË NË 

KOMUNAT GRAQANICËS
1,488,821.55

45697

RIKONSTRUKTIMI DHE NDËRTIMI I SHTËPIVE 

INDIVIDUALE PËR TË KTHYERIT, PERSONAT E 

RREZIKUARA SOCIALE DHE ÇIFTET E REJA 

103,784.00

45697

RIKONSTRUKTIMI DHE NDËRTIMI I SHTËPIVE 

INDIVIDUALE PËR TË KTHYERIT, PERSONAT E 

RREZIKUARA SOCIALE DHE ÇIFTET E REJA 

120,000.00

47154
RREGULLIMI I SHTRETËRVE TË LUMENJIVE DHE 

KANALEVE TË UJËRAVE TË SHIUT
39,935.48

47157 NDËRHYRJET EMERGJENTE NË INFRASTRUKTURË 140,770.00

47159
NDËRTIMI, RIKONSTRUKTIMI DHE REHABILITIMI I 

RRJETIT TË KANALIZIMIT
59,990.00

47160
RIKONSTRUKTIMI DHE RINDËRTIMI I NDRIÇIMIT 

PUBLIK
41,461.20

48614

RIKONSTRUKTIMI I OBJEKTEVE ADMINISTRATIVE ME 

INSTALIM TE NGROHJES DHE TE FTOHJES DHE 

FURNIZIMI ME AGREGAT

40,000.00

48675
NDERTIMI, RIKONSTRUKTIMI DHE MIREMBAJTJA E 

BANESAVE SOCIALE 
273,005.20

48677

NDERTIMI, RIKONSTRUKTIMI, SHTRUARJA DHE 

ASFALTIMI I RRUGEVE PRIMARE DHE SEKONDARE SI 

DHE TE RRETHRROTULLIMEVE

337,934.00

48680
NDERTIMI I KAPELES DHE OBJEKTEVE NDIHMESE NE 

GRACANICE
32,790.23

48736

NDERTIMI, RIKONSTRUKTIMI, RREGULLIMI DHE 

PAJISJA E IP-VE DHE FUSHAVE PER LOJE PER FEMIJET 

NE TERRITORIN E KOMUNES SE GRACANICES

75,985.00

48740

NDERTIMI I OBJEKTEVE TE REJA, RREGULLIMI, 

RIKONSTRUKTIMI DHE REHABILITIMI I OBJEKTEVE 

EKZISTUESE DHE PARTERIT RRETH SHKOLLAVE 

FILLORE

487,668.96

GRACANICE (618)



48751

NDERTIMI I OBJEKTEVE TE REJA, RREGULLIMI, 

RIKONSTRUKTIMI DHE REHABILITIMI I OBJEKTEVE 

EKZISTUESE, RREGULLIMI I PARTERIT RRETH 

SHKOLLAVE TE MESME DHE SHTEPIVE TE KULTURES, 

PAJISJA ME REKUIZITA SPORTIVE DHE PAJISJA E 

KABINETEVE DHE LABORATOREVE

36,999.30

45697

RIKONSTRUKTIMI DHE NDËRTIMI I SHTËPIVE 

INDIVIDUALE PËR TË KTHYERIT, PERSONAT E 

RREZIKUARA SOCIALE DHE ÇIFTET E REJA 

133,999.26

47107 NDËRTIMI DHE RINOVIMI I OBJEKTEVE MJEKËSORE 6,784.04

47157 NDËRHYRJET EMERGJENTE NË INFRASTRUKTURË 122,819.30

47159
NDËRTIMI, RIKONSTRUKTIMI DHE REHABILITIMI I 

RRJETIT TË KANALIZIMIT
52,533.45

48614

RIKONSTRUKTIMI I OBJEKTEVE ADMINISTRATIVE ME 

INSTALIM TE NGROHJES DHE TE FTOHJES DHE 

FURNIZIMI ME AGREGAT

99,964.23

48677

NDERTIMI, RIKONSTRUKTIMI, SHTRUARJA DHE 

ASFALTIMI I RRUGEVE PRIMARE DHE SEKONDARE SI 

DHE TE RRETHRROTULLIMEVE

195,173.47

45715 NDËRTIMI I QENDRËS EDUKATIVE NË KISHNICË 11,427.30

47080
NDËRTIMI, RIKONSTRUKTIMI DHE MIRËMBAJTJA E 

BANESAVE SOCIALE
136,574.17

47103

NDËRTIMI, RIKONSTRUKTIMI, SHTRUARJA DHE 

ASFALTIMI I TË GJITA KATEGORIVE TË RRUGËVE NË 

TERRITORIN E KOMUNËS GRAÇANICËS

164,931.42

49126
IMPIANTI PER TRAJTIMIN E UJERAVE TE ZEZA  

SHTIME
1,471,011.54

40461 RREGULLIMI NDRIQIMIT PUBLIK 19,999.54

40462
RREGULLIMI DHE PËRMIRËSIMI I INFRASTRUKTURËS 

NË KOMUNË
159,986.50

46984 ASFALTIMI I RRUGEVE NE MUZEQINË 44,679.00

47000 NDERTIMI I RRUGEVE NE GODANC 90,711.00

47001 ASFALTIMI I RRUGEVE TE FSHATIT CARRALEVE 47,178.75

47004
ASFALTIMI DHE RREGULLIMI I RRUGËVE NË BRENDESI 

TË FSHATIT PJETERSHTICE
40,000.00

47009 KANALIZIMI I UJERAVE TE ZEZA 52,267.15

47025 RREGULLIMI I UJERAVE TE ZEZA DHE ATMOSFERIK 49,997.00
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47032 KANALIZIMI DHE ASFALTIMI I RRUGEVE NE RASHINCË 18,707.55

47033 ASFALTIMI DHE KANALIZIMI I RRUGËVE BELINC 40,000.00

47043
RREGULLIMI I RRUGEVE DHE KANALIZIMEVE TE 

ÇESTA
55,000.00

47051 RREGULLIMI I RRUGEVE DHE KANALIZIMEVE 25,000.00

48232 NDËRTIMI I SHKOLLËS FILLORE NË GJURKOC 29,373.50

48348
RREGULLIMI I INFRASTRUKTURËS NË ZONËN 

EKONOMIKE II
80,000.00

48363
RREGULLIMI I KROJEVE DHE BURIMEVE TE UJIT NE 

ZONAT TURISTIKE LLANISHT, RANCË, DHE KARAQICË
20,000.00

48368

NDËRTIMI I KANALIZIMIT TË UJËRAVE TË ZEZA, 

KANALIT ATMOSFERIK NE RR. "ÇAMËRIA" DHE 

TROTUARIT NË LAGJEN E PAJTIMIT

8,985.90

48379

RREGULLIMI I TROTUARËVE, NDRIÇIMIT DHE 

GJELBRIMIT NË RR. KOMANDANT KUMANOVA, RR. 

TAHIR SINANI, RR ANTON ÇETA DHE PARKINGU TE 

SH.F. E.DURAKU- FINANCIM ME G.P. DEMOS

24,950.00

48390 RREGULLIMI I RRUGËVE BUJQËSORE ME ZHAVOR 33,857.00

48425
RREGULLIMI I KANALEVE KULLUESE TE UJRAVE 

ATMOSFERIK PËR TOKAT BUJQËSORE
29,927.60

48442
RENOVIMI I SALLËS NË OBJEKTIN E VJETËR TË 

ADMINISTRATËS
15,000.00

48442
RENOVIMI I SALLËS NË OBJEKTIN E VJETËR TË 

ADMINISTRATËS
5,746.00

48525 RREGULLIMI I TROTUAREVE NE FSHATIN PETROVE 19,713.50

48526
RREGULLIMI I URES NE RR."AHMET SHTIMJA" NE 

SHTIME
10,000.00

48527
ASFALTIMI I RRUGEVE DHE KANALIZIMIT NE FSHATIN 

PJETERSHTICE
15,000.00

48528
NDERTIM-ZGJERIMI I RRJETIT TE KANALIZIMIT DHE 

RRUGEVE NE FSHATIN MOLLOPOLC
40,000.00

48529 RREGULLIMI I KANALIZIMIT NE FSHATIN ZBORC 10,000.00

48530 ASFALTIMI I RRUGEVE BRENDA FSHATIT GJURKOC 20,000.00

48531 RREGULLIMI I KANALIZIMIT NE FSHATIN MUZEQINE 15,000.00

48551
RREGULLIMI I KANALIZIMIT FEKAL DHE ASFALTIM NE 

FSHATIN DAVIDOVC
19,999.00
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48553
RREGULLIMI I KANALIZIMIT DHE ASFALTIMI I 

RRUGEVE NE FSHATIN REÇAK
20,000.00

48565 RENOVIMI I OBJEKTEVE SHENDETESORE 25,718.70

48566
ZGJERIMI I URES EGZISTUESE DHE RREGULLIMI I DY 

URAVE TE REJA NE FSHATIN PJETERSHTICE
10,000.00

48573
RREGULLIMI I RR."KUVENDI I ARBERIT", "SAMI 

FRASHERI" DHE RRUGICA NË RR."ANTON CETTA"
30,000.00

48579 MIRMBAJTA E OBJEKTIT DHE HAPSIRAVE TE QPS SE 4,097.00

48756 TERENE SPORTIVE 48,796.50

48784

RREGULLIMI I HAPESIRAVE TE HAPURA REKREATIVE 

SPORTIVE, AMFITEATRI I HAPUR TEK QENDRA 

RINORE

15,000.00

48819
VENDOSJA E SISTEMIT TE KAMERAVE NE TER 

QYTETIN E SHTIMËS
14,990.00

48839 RREGULLIMI I KANALIZIMIT 10,000.00

48857
PROJEKTET E INFRASTRUKTURËS ARSIMORE ME 

PARTICIPIM
15,000.00

89442
NDERTIMI DHE RENOV.IMI I OBJEKTEVE SHKOLLORE 

NE KOM. SH
69,737.60

47032 KANALIZIMI DHE ASFALTIMI I RRUGEVE NE RASHINCË 9,334.65

47033 ASFALTIMI DHE KANALIZIMI I RRUGËVE BELINC 19,899.62

47133
RREGULLIMI I PARQEVE NË HAPËSIRAT PUBLIKE NË: 

P.V.GJ.G.B.C.Z.M.P.R.
12,987.00

48348
RREGULLIMI I INFRASTRUKTURËS NË ZONËN 

EKONOMIKE II
25,408.58

48390 RREGULLIMI I RRUGËVE BUJQËSORE ME ZHAVOR 20,000.00

48425
RREGULLIMI I KANALEVE KULLUESE TE UJRAVE 

ATMOSFERIK PËR TOKAT BUJQËSORE
14,880.00

48784

RREGULLIMI I HAPESIRAVE TE HAPURA REKREATIVE 

SPORTIVE, AMFITEATRI I HAPUR TEK QENDRA 

RINORE

5,000.00

48574 RREGULLIMI I RRETHOJES DHE HASIRAVE N; PARQE 15,906.60

89442
FUNKSIONALIYIMI I PUNTORIVE MEKANIKE TEK 

SHKOLLA PROFESIONALE NE k.SHTIME
5,999.99

49125
IMPIANTI PER TRAJTIMIN E UJERAVE TE ZEZA – 
PODUJEVË

2,411,285.55

40269 INVESTIMET KAPITALE PER RASTE EMERGJENTE 30,255.70

PODUJEVË (615 )



43129 KANALIZIMI FEKAL NË QYTET DHE FSHATRA 60,835.48

43181
RREGULLIMI ,RIPARIMI,PASTRIMI I SHTRATIT TE 

LUMIT LLAP DHE H
90,458.05

44528 RIPARIMI I RRUGVE TË ASFALTUARA 45,000.00

44558 ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN MIROFC 40,000.00

44600

ASFALTIMI I DISA RRUGËVE NË FSHATIN DOBRATIN 

(LAGJET  KAH REKALIT,VARREZAT, PRRONOVIT 

,DERVISHOLLËT )

159,000.00

44615 NDËRTIMI I OBJEKTIT TË RI TË EMËRGJENCËS 156,130.00

44621

ZGJERIMI ,NDERT. DHE ASFALT. I RR,"ZAHIR PAJAZITI 

"& "SKENDERBEU "NË QYTET ME TËRË INFRAST. 

PËRCJ. TË KËRK :(KAN. FEK.L & ATM. ,RRJET NËNT. TË 

INST. ELEK.-INTER.-TEL. ,INST. I GYP.NËNT.PËR NGR. 

QËND.TË QYT.TJ,

630,000.00

44625 ZGJËRIMI I SHTRATIT TË LUMIT LLAP 137,581.05

44626 RREGULLIMI I RRUGËVE TË REJA ME ZHAVORR 94,999.83

44642 NDËRTIMI,RINDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK 144,502.70

44644 RREGULLIMI I INFRASTRUKTURËS SË VARREZAVE 42,999.97

44645
NDËRTIMI DHE RINDËRTIMI I KANALIZIMEVE FEKAL 

DHE ATMOSFERIK 
31,987.16

44647 ZGJERIMI,RREGULLIMI  I SHTRATIT TË LUMEJVE 60,709.64

44658 ASFALTIMI I DISA RRUGËVE NË FSHATIN  D YZ 65,018.00

45937
NDËRTIMI I FUSHAVE TË HAPURA SPORTIVE NËPËR 

FSHATRA
31,399.77

46064 UJSJELLSI NË ORLLAN 121,000.00

46080 KOLEKTORËT E UJRAVE TË ZEZA-VAZHDIMET 139,995.63

46109
RIPARIMI I INFR.PËRCJELLSE NË RR.ASFALTUARA(KAN 

ATM,BANKINAT,KALESAT,ETJ.)
36,763.49

46149 NDËRTIMI I MUREVE MBROJTËSE(AFËR LUMEJVE) 21,999.28

46151
ASFALTIMI I DISA RRUGËVE NË FSHATIN OBRANQË 

(LAGJËJA ORRZHANËT ETJ,)
72,563.43

46156 ASFALTIMI I DISA RRUGËVE NË FSHATIN SFEQËL 91,400.89

46159 ASFALTIMI I DISA RRUGËVE NË FSHATIN BALLOFC 60,000.00

46164 ASFALTIMI I DISA RRUGËVE NË FSHATIN SURKISH 66,559.71

46170 ASFALTIMI I DISA RRUGËVE NË FSHATIN BOLLOPOJË 60,000.00

46388 RREGULLIMI I HAPSIRAVE PUBLIKE 22,688.92



46396

ASFALTIMI I  DISA RRUGËVE DHE RRUGICAVE NËPËR 

LAGJE TË NDRYSHME TË QYTETIT; ASFALTIMI I DISA 

RRUGËVE E RRUGICAVE EKZISTUESE ME SHTRES TE 

DYTË -LL-  TË ASFALTIT ME TRASHSI 4CM SI DHE 

HARTIMI I PROJEKTEVE .

180,000.00

46398 FUSHA TË SPORTIT TË HAPURA DHE TË MBYLLURA 20,000.00

46433
ASFALTIMI I DISA RRUGËVE NË FSHATIN DUMNICË E 

POSHTME
100,000.00

46439 ASFALTIMI I DISA RRUGËVE NË FSHATIN BATLLAVË 73,242.34

46946
ASFALLTIMI I DISA RRUGEVE NË FSHATIN 

LLAPASHTICË
83,210.71

47655
NDËRTIMI I RRUGËVE DHE RRUGICAVE ME KUBZA 

BETONI NË LAGJE  TË NDRYSHME ( QYTET )
32,881.37

47656

NDËRTIMI I TROTOAREVE AFËR SHKOLLAVE(NË 

RRUGËT LOK.REGJ.MAGJ.)(SIBOC I EPËR, 

VAZHDIMLLAPASHTICË E 

POSHTME,DUMNICË,BELLOPOJË,LUPQ I POSHTËM  

DUMOSH ETJ.)

205,000.00

47657

 NDËRTIMI,SHTIMI,RRITJA DHE MIRËMBAJTJA ( NË 

PRONËN PUBLIKE  TË QYTETIT) E PARQEVE 

,HAPËSIRAVE  TË REJA TË GJELBËRUARA,KOPSHTEVE 

TË HAPURA ME LODRA  PËR FËMIJË ,ETJ.

30,000.00

47659 NDËRTIMI I URËS NË QYTET(L.BEBUSHËT) 25,000.00

85202 SHENJEZIMET HORIZONTALE DHE VERTIKALE 21,120.11

47660 ASFALTIMI I DISA RRUGËVE NË FSHATIN BAJQINË 40,000.00

47661

NDËRTIMI I KAN 

FEK(METEHI(L.ADEMI,UGLARI),DOBËRDOL(ASLLANI,T

HAQI)

30,000.00

47662
ASFALTIMI I DISA RRUGËVE NË FSHATIN DUMNICË E 

EPËRME ,LAGJEJA JAHOLLI,RUDARI ETJ.
90,516.00

47663 NDËRTIMI I URAVE(SFEQEL,PERAN,LLUGË) 29,425.61

47664 NDËRTIMI I RRUGËS NË FSHATIN LLADOFC 63,692.00

47665

NDËRTIMI I 

TROTOAREVE(QYTET,DUMNICË,SOLLIBAJË,BATLLAVË(

PROKOROGJA),GLLAMNIK(ARBANASHA,KOSUMI)TËR

NAVË,BELLOPOJË ,ORLLAN,SFEQEL(REGJ.)BALLOC 

GERDOC-KAQIBEG,ETJ.

155,500.00

47666 NDËRTIMI I RRUGËS NË FSHATIN MAJAC 69,914.04



47667 KANALIZIMI FEKA HERTICË(L.BAJGORA,VAZHDIM) 20,000.00

47668
NDËRTIMI I URAVE 

(POLLATË,ZAKUT,REPË,PAKASHTICË EPERME)
35,000.00

47669
NDËRTIMI I KANALIZIMIT FEKAL NË LAGJET 

(GLLAMNIK,SIBOC I POSHTËM)
30,920.00

47670 KANALIZIMI FEKAL NË PERAN(L.IDRIZI,PLAKOLLI) 24,000.00

47672

KANALIZIMI FEKAL NË DISA 

LAGJE(KATUNISHTË,SHAJKOC,TËRNAVË,HALABAK, 

DUMNICË

32,999.98

47673
NDËRTIMI I KALESAVE,URAVE TË 

VOGLA(PERAN,OBRANQ,KALATICË,POPOVË)
19,685.63

47675 NDËRTIMI IKANALIZIMIT FEKAL REPË,POLLATË 31,000.00

47676
NDËRTIMI I URAVE NË SIBOC(L .RRAHMANI )DHE 

LUPQ
25,000.00

47682 PËRMIRSIMI I I NFRASTRUKTURËS FIZIKE SHKOLLORE 87,456.67

47685
NDËRTIMI I SHKOLLES FILLORE "ELFIR BEHRAMI" 

METEHI
219,998.69

47686 NDËRTIMI I QENDRES RINORE 68,804.46

47689
NDËRTIMI I NJË AMBULANCE LAGJJA E DËSHMORËVE  

BALLOFC 
49,336.12

47704
KANALIZIMI FEKAL LLAUSHË(L.DUSHKOLLI),DUMNICË 

E EPERME(L.JAHOLLI)
25,000.00

47705 KANALIZIMI FEKAL BATLLAVË(L.BAJRAKTARI,HYSENI) 15,000.00

47712 NDËRTIMI I RRUGËS NË FSHATIN SHAJKOFC 60,000.00

47713 NDËRTIMI I RRUGËS NË FSHATIN KONUSHEFC 40,000.00

47714 NDËRTIMI I RRUGËS NË FSHATIN GLLAMNIK 35,000.00

47715 NDËRTIMI I RRUGËS NË FSHATIN HERTICË 50,000.00

47716 NDËRTIMI I RRUGËS NË FSHATIN LIVADICË 40,000.00

47725
NDËRTIMI I OBJEKTIT TË RI PËR DEPO,LAVATRIQE 

,GARAZHË TË VETURAVE 
74,559.80

47726
NDËRTIMI I SHTËPIVE NË LAGJEN E DËSHMOREVE - 

BALLOFC
140,000.00

47791 NGRITJA E PENDËS ME KANALE PËR UJITJE 107,286.67

48076 ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN DOBËRDOL 57,379.01

48205
NDËRTIMI I NJË AMBULANCE SHËNDETSORE NË 

OBRANQ 
83,264.16



48214

NDËRTIMI I BULEVARDIT DHE  "SHESHI I 

DËSHMORËVE '  ( " ZAHIR PAJAZITI" , " HAKIF 

ZEJNULLAHU " , ' ILIR KONUSHEFCI ", " ALI  AJETI " ) 

NË QENDRËN E QYTETIT 

184,309.54

85209 ZGJERIMI I RRJETIT TE UJSJELLSIT 31,346.37

85212 RIPARIMI DHE NDERTIMI I URAVE 34,983.74

85214 MEREMETIMI I RRUGVE ME ZHAVORR 65,000.00

85257 RENOVIMI I OBJEKTEVE SHENDETSORE 60,800.00

89318 KANALIZIMI FEKAL PAKASHTICE E EPERME 21,363.63

40269 INVESTIMET KAPITALE PER RASTE EMERGJENTE 11,672.92

44642 NDËRTIMI,RINDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK 20,000.00

47656

NDËRTIMI I TROTOAREVE AFËR SHKOLLAVE(NË 

RRUGËT LOK.REGJ.MAGJ.)(SIBOC I EPËR, 

VAZHDIMLLAPASHTICË E 

POSHTME,DUMNICË,BELLOPOJË,LUPQ I POSHTËM  

DUMOSH ETJ.)

35,000.00

47659 NDËRTIMI I URËS NË QYTET(L.BEBUSHËT) 8,046.15

47665

NDËRTIMI I 

TROTOAREVE(QYTET,DUMNICË,SOLLIBAJË,BATLLAVË(

PROKOROGJA),GLLAMNIK(ARBANASHA,KOSUMI)TËR

NAVË,BELLOPOJË ,ORLLAN,SFEQEL(REGJ.)BALLOC 

GERDOC-KAQIBEG,ETJ.

20,000.00

47667 KANALIZIMI FEKA HERTICË(L.BAJGORA,VAZHDIM) 11,503.80

47676
NDËRTIMI I URAVE NË SIBOC(L .RRAHMANI )DHE 

LUPQ
25,000.00

47704
KANALIZIMI FEKAL LLAUSHË(L.DUSHKOLLI),DUMNICË 

E EPERME(L.JAHOLLI)
9,961.94

47705 KANALIZIMI FEKAL BATLLAVË(L.BAJRAKTARI,HYSENI) 6,000.00

85209 ZGJERIMI I RRJETIT TE UJSJELLSIT 16,009.65

44600

ASFALTIMI I DISA RRUGËVE NË FSHATIN DOBRATIN 

(LAGJET  KAH REKALIT,VARREZAT, PRRONOVIT 

,DERVISHOLLËT )

22,252.91

44621

ZGJERIMI ,NDERT. DHE ASFALT. I RR,"ZAHIR PAJAZITI 

"& "SKENDERBEU "NË QYTET ME TËRË INFRAST. 

PËRCJ. TË KËRK :(KAN. FEK.L & ATM. ,RRJET NËNT. TË 

INST. ELEK.-INTER.-TEL. ,INST. I GYP.NËNT.PËR NGR. 

QËND.TË QYT.TJ,

2,345.16



46140

ASFALTIMI I DISA RRUGËVE NË FSHATRAT 

:DOBËRDOL 

,MAJAC,MERDAR,KUSHEVICË,BATLLAVË,DYZ,HERTICË

,SURDULL .(FINANCIM ME MI)

17,906.07

46150 ASFALTIMI I DISA RRUGËVE NË FSHATIN SIBOFC 13,530.65

46154 ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN GODISHNJAK 35,713.21

46158 ASFALTIMI I DISA RRUGËVE NË FSHATIN BURICË 63,189.69

46390

NDËRTIMI,SHTIMI,RRITJA DHE MIRËMBAJTJA ( NË 

PRONËN PUBLIKE TË QYTETIT ) E PARQEVE 

,HAPËSIRAVE TË REJA TË GJELBËRUARA,KOPSHTEVE 

TË HAPURA ME LODRA PËR FËMIJË ,ETJ.

58,240.43

46396

ASFALTIMI I  DISA RRUGËVE DHE RRUGICAVE NËPËR 

LAGJE TË NDRYSHME TË QYTETIT; ASFALTIMI I DISA 

RRUGËVE E RRUGICAVE EKZISTUESE ME SHTRES TE 

DYTË -LL-  TË ASFALTIT ME TRASHSI 4CM SI DHE 

HARTIMI I PROJEKTEVE .

69,469.75

85212 RIPARIMI DHE NDERTIMI I URAVE 23,398.68

85214 MEREMETIMI I RRUGVE ME ZHAVORR 45,989.22

89300 RENOVIMI I SHKOLLAV NE OBILIQ 3,232.00

40237 SINJALIZIMI HORIZONTAL DHE VERTIKAL 10,000.00

40239 RREGULL.KANALIZIMIT NE OBILIQ 40,279.64

40241
ASFALTIMI I RRUGEVE RURALE DHE TROTUARVE NË 

OBILIQ
2,235,572.90

45577
NDERTIMI DHE MIREMBATJA E STACIONEVE TE 

QYTETIT
5,000.00

45582 RREGULLIMI DHE MIREMBATJA E RRUGEVE OBILIQ 39,925.70

46804 RENOVIMI I OBJEKTEVE NE QKMF,AMFDHEQMF 5,000.00

46806
RREGULLIMI I PARQEVE DHE MIREMBAJTJA E 

SIPERFAQEVE TE GJELBERUARA
24,518.31

46811 RREGULLIMI I PARQEVE NE KOMUNEN E OBILIQIT 50,000.00

46816 RREGULLIMI I FUSHAVE SPORTIVE 35,015.21

48734
FUSHA E TRASHIGIMISE KULTURORE DHE 

ARKITEKTONIKE
20,000.00

48494 NDRIQIMI PUBLIK 70,000.00

48847 SALLAT NE SHMLP DHE NE MILLOSHEVE 579,560.25

48853 PARQET NE OBILIQ 331,618.14

OBILIQ (614)



48869 RENOVIM I PALESTRES SPORTIVE 54,992.25

48861 DIGJITALIZIMI NE QKMF, AMF DHE QMF 8,893.50

40237 SINJALIZIMI HORIZONTAL DHE VERTIKAL 19,733.80

89295 MBJELL.DRUNJ.HAPSIRA PUBLIKE 30,000.00

89300 RENOVIMI I SHKOLLAV NE OBILIQ 10,000.00

40239 RREGULL.KANALIZIMIT NE OBILIQ 15,038.52

43114 SHTRUARJA E RRUGEVE ME ZHAVOR 18,254.30

46804 RENOVIMI I OBJEKTEVE NE QKMF,AMFDHEQMF 6,811.60

46811 RREGULLIMI I PARQEVE NE KOMUNEN E OBILIQIT 50,000.00

89295 MBJELL.DRUNJ.HAPSIRA PUBLIKE 27,675.70

89300 RENOVIMI I SHKOLLAV NE OBILIQ 8,006.20

46806
RREGULLIMI I PARQEVE DHE MIREMBAJTJA E 

SIPERFAQEVE TE GJELBERUARA
39,821.50

43117
RREGULLIMI DHE RRITJA E SIPËRFAQEVE TË 

GJELBRUARA,MBJELLJA E
1,440.00

46811 RREGULLIMI I PARQEVE NE KOMUNEN E OBILIQIT 52,778.48

40160 MIRMBAJTJA E RRUGEVE TE ASFALTUARA 59,099.08

42087
RREGULLIMI I INFRASTRUKTURES NE VARREZAT E 

FSHATIT HALLAQI E VOGEL
11,755.17

42088
RREGULLIMI I URAVE NE FSHATIN AKLLAP DHE 

LELETIQ
11,994.00

42090
PERFUNDIMI I PUNIMEVE NE SHKOLLEN FILLORE NE 

FHSATIN RUBOVC- FAZA III
38,352.72

42091

RREGULLIMI I INFRASTRUKTURES NE SHKOLLAT E 

FSHATIT BRUS VELLEZERIT FRASHER LIPJAN DHE 

GADIME

21,207.50

43100 NDERTIMI I STADIONIT TË QYTETIT 30,000.00

45414 RREGULLIMI I FUSHES SE FUTBOLLIT NE MAGURE 224,361.33

45428 ASFALLTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN DIVJAKE 28,017.43

45455 NDERTIMI I QERDHES SE FEMIJEVE NE LIPJAN 114,851.97

47367 TREGU I GJELBËRT 40,877.18

47370 AFALTIMI I RRUGËS NË TORIN-RIBAR I VOGEL 22,000.00

47372 ASFALTIMI I RRUGËS RIBAR I MADH-TORINE 10,849.50

47375
NDERTIMI I KOLEKTORIT TË UJRAVE TË ZEZA NË 

BUJAN DHE BREG TË ZI
21,467.40

LIPJAN (613)



47379

  NDERTIMI I FUSHAVE TË VOGLA 

SPORTIVE:BUJAN,LLUGAXHI,HALLAQ I 

MADHE,HALLAQ I VOGEL,SHF VLLEZERIT FRASHERI 

LIPJAN,DOBRAJ E VOGEL,ZLLAKUQAN 

,RESINOVC,MIRENE,BREGU I ZI,GRACK E RE,GRACK E 

VJETER

157,445.38

47420 ZGJERIMI I RRJETIT TE KANALIZIMIT NEPER FSHATRA 64,977.88

47422
MIRMBAJTJA INVESTIVE E NDRIQIMIT PUBLIK NE 

QYTET DHE FSHATRA
49,934.30

47451
NDERTIMI I MURIT MBROJTES NË LUMIN E GADIMES 

SË EPERME
14,295.10

47454 NDERTIMI I SALLES SE SPORTEVE RUFC I RI 98,679.51

47455 NDERTIMI I SALLES SE SPORTEVE NË RIBAR TË MADH 93,516.28

47621
ELEMINIMI I DEPONIVE TË MBETURINAVE  DHE 

RREGULLIMI I HAPSIRAVE
14,950.00

47630
ASFALTIMI I RRUGËVE : MURTURI, RR.BAHTJAR EJUPI, 

RR.KUKESIT NË GADIME
42,966.38

47631
ASFALTIMI I RRUGEVE ME NDRIÇIM PUBLIK DHE 

TROTUAREV NË LIPJAN RRUGA "ENVER OLLURI"
28,203.26

47632
REKONSTRUIMI I TROTUARVE DHE INSTALIMI I 

NDRIQIMIT PUBLIK NË GLLOGOVC
28,000.00

47633 ASFALTIMI I RRUGËS GADIME E EPERME-GLLAVICË 53,843.31

47640
ZGJERIMI I RRJETEVE TE KANALIZIMIT NË QYTETIN E 

LIPJANIT
35,000.00

47642 NDËRTIMI I SHTRATIT TË LUMIT NË KONJUH 69,040.55

47643
NDËRTIMI I FUSHAVE TË HAPURA SPORTIVE NË 

:SHALË, VRELLE TË MAGURES, LELETIQ,BUJARI.
98,385.56

47649

NDËRTIMI I RRUGËS  ME TROTUAR,NDRIQIM PUBLIK 

NË LAGJEN E KONJUHIT RRETH SHTRATIT TË LUMIT 

JANJEVKA NË LIPJAN

129,797.55

47651
NDËRTIMI I SHTRATIT TË LUMIT JANJEVË DHE KYQJET 

E RRJETEVE TË KANALIZIMIT
94,217.42

47654 RENOVIMI I MATERNITETIT NË QKMF 21,951.60

47756
MIRËMBAJTJA DHE REHABILITIMI I RRJETIT TË 

KANALIZIMIT NË QYTET E FSHATRA
39,999.22

47777
NDËRTIMI I RRJETIT TË KANALIZIMIT NË DOBRAJË TË 

VOGËL
40,996.56

47780
NDËRTIMI I OBJEKTIT TË RI TË ADMINISTRATËS SË 

KOMUNËS LIPJAN 
164,683.40



47782
NDËRTIMI I TREGUT TË RI TË KAFSHËVE DHE 

DRITHRAVE NË LIPJAN
136,126.18

47814

NDËRTIMI I ULESEVE TE FUSHA SPORTIVE, NDËRTIMI 

I KËNDIT TË LOJRAVE PËR FËMIJE, NDËRTIMI I 

PARKINGUT TE VARREZAT NË FSHATIN SLLOVI  (NË 

RRUGËN PËR TERBOVC)

31,130.00

47830 NDËRTIMI I PALESTRES SË RE SPORTIVE NË LIPJAN 130,000.00

47831
NDËRTIMI I TRIBUNAVE DHE ZHVESHTOREVE NE 

STADIONIN  E FUTBOLLIT  TE DOBRAJES SE MADHE
44,679.00

47834
RENOVIMI I SALLES SË SPORTEVE NË GADIME, DHE 

SALLES SË SPORTEVE TE GJIMNAZI ULPIANA
41,681.37

47837

RENOVIMI I SHKOLLAVE NE FSHATRAT 

MAREVC,HALLAQ I VOGEL, BLINAJ, GRACKE E RE , 

DOBRAJE E VOGEL, QYLAGË

60,789.30

47839 RENOVIMI I SHFMU KATËR DESHMORET NË KROJMIR 43,141.13

42090
PERFUNDIMI I PUNIMEVE NE SHKOLLEN FILLORE NE 

FHSATIN RUBOVC- FAZA III
5,061.85

45455 NDERTIMI I QERDHES SE FEMIJEVE NE LIPJAN 53,308.15

47644 NDËRTIMI I SALLES SË SPORTEVE NË KRAISHTË 129,952.27

47782
NDËRTIMI I TREGUT TË RI TË KAFSHËVE DHE 

DRITHRAVE NË LIPJAN
75,154.35

47823
FURNIZIMI DHE INSTALIMI I APARATURES PËR 

DIGJITALIZIMIN QKMF,QMF DHE AMF
11,361.00

47830 NDËRTIMI I PALESTRES SË RE SPORTIVE NË LIPJAN 209,999.40

47831
NDËRTIMI I TRIBUNAVE DHE ZHVESHTOREVE NE 

STADIONIN  E FUTBOLLIT  TE DOBRAJES SE MADHE
99,204.40

47834
RENOVIMI I SALLES SË SPORTEVE NË GADIME, DHE 

SALLES SË SPORTEVE TE GJIMNAZI ULPIANA
11,778.00

42011

KOLEKTORI I UJERAVE TE ZEZA LELETIQ BLINAJE 

QYLAGE DHE REHABILITIMI I RRJETIT TE KANALIZIMIT 

NE MAGURE

19,645.97

42012

RIPARIMI I DEMEVE NE INFRASTRUKTURE NE 

FSHATRAT GADIME E EPERME DHE E ULET-VRELLE E 

GADIMES-SLLOVI-SMALLUSHE DHE QALLAPEK 

97,299.14

42025 NDRIQIMI I PARQEVE NE QYTETIN E LIPJANIT 9,438.95

42026 ASFALTIMI I RRUGICAVE NE FSHATIN TEQE 23,264.20

42027
ZGJERIMI I SISTEMIT TE KAMERAVE NE LIPJAN DHE 

INSTALIMI I KAMERAVE NE FSHATIN GRACKE
21,899.00



42029 ASFALTIMI I RR.SE VARREZAVE NE FSHATIN QYLAGE 21,562.15

42030 NDERTIMI I URAVE NE FSHATIN KROJMIR 9,943.50

42031
NDERTIMI I URES NE FSHATIN KOJSKE MBI LUMIN 

SITNICA 
22,209.80

42032
ASFALTIMI I RRUGES VELLEZERIT DOMENEKU NE 

TOPLIQAN 
57,302.88

42033
RREGULLIMI I INFRASTRUKTURES PARA XHAMISE 

GLLOGOVC
18,913.85

42034
NDERTIMI I PLATOS DHE INFRASTRUKTURES NE 

OBORRIN E SHKOLLES NE FSHATIN QYLAGE
15,016.21

45455 NDERTIMI I QERDHES SE FEMIJEVE NE LIPJAN 111,678.36

45467
ASFALTIMI I RRUGICAVE NË LAGJET E FSHATIT 

GADIME E EPERME
3,630.60

47364 NDERTIM I KANALIZIMIT NË FSHATIN TEQE 17,399.10

47370 AFALTIMI I RRUGËS NË TORIN-RIBAR I VOGEL 13,829.06

47381 NDËRTIMI I SHKOLLËS FILLORE NË FSHATIN BRUS 41,382.77

47451
NDERTIMI I MURIT MBROJTES NË LUMIN E GADIMES 

SË EPERME
12,841.64

47457 NDERTIMI I SHKOLLES NE FSHATIN RUBOVC FAZA II 19,812.52

89228
ASFALTIMI I RRUGEVE BRENDA NE QYTETIN E 

LIPJANIT
3,613.86

95286 NDERTIMI I QENDRES INFORMUESE TURISTIKE 9,997.42

49129 FABRIKA E UJIT TË PIJSHËM FERIZAJ 1,025,000.00

41523 RREGULLIMI I RRJETIT TË NDRIQIMIT PUBLIK 171,119.57

41536 RIPARIMI I KANALIZIMIT DHE RRUGES H.ALIDEMAJ 40,000.00

41547 ASFALTIMI I RRUGICAVE NE QYTET 745,815.65

41553
RREGULLIMI I SHTRATIT TE LUMIT TE RRUGA "IMRI 

HALILI"
39,975.84

41690 RIPARIMI I KANALIZIMEVE DHE UJESJELLËSVE 240,000.00

44052
RIKONSTRUIMI I RRUGES GURSEL E BAJRAM 

SYLEJMANI
149,949.75

44063
ASFALTIMI ME KATER KORSI I RRUGES CEN DUGOLLI 

DHE REÇAKUT NG
149,989.35

44065
Asfaltimi i rruges "Atanas Athanasi" dhe lidhja me 

magjistralen
26,166.87

44073 ASFALTIMI I RRUGICAVE NË PRELEZ TË MUHAXHERVE 59,997.20

44076 ASFALTIMI I RRUGICAVE NË NERODIME TË ULËT 66,584.07

FERIZAJ  (656 )



44094
KOLEKTORI VERIOR I KANALIZIMIT FEKAL PREJ 

FSHATIT TALINOC I 
50,000.00

44105 ASFALTIMI I RRUGES NERODIME - BALAJ 50,000.00

44106 ASFALTIMI I RRUGES GAQKE E EPERME 48,928.85

44108
Asfaltimi i rruges pergate hekurudhes prej rruges 

"Driton Islami" deri te rruga "Brahim Ademi"
14,315.79

44114 VENDOSJA E KAMERAVE NE QYTET 4,975.50

44116
NDERTIMI I SHTIGJEVE PER BIÇIKLETA NGA PARKU 

LIRIA NE DREJTI
50,000.00

44133 NDERTIMI I PALESTRES SPORTIVE 40,000.00

44134 NDERTIMI I SHKOLLES  FILLORE NE KOMOGLLAVE 149,057.90

44139
NDERTIMI I SALLES SE EDUKATES FIZIKE NE SHKOLLEN 

,, IMRI HAL
88,064.50

44149 NDERTIMI  I SHKOLLES  SE MESME NE FERIZAJ 300,000.00

44923
RENOVIMI I ARKIVIT HISTORIK, MUZEUT DHE GALERIS 

SE ARTEVE
8,452.00

45026 ASFALTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN SURQINË 49,172.56

45041 ASFALTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN KOSINË 50,000.00

45046
ASFALTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN NEREDIME E 

EPERME
149,969.50

45048 ASFALTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN E VJETER 62,229.65

45052 ASFALTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN MANASTIRC 70,000.00

45066 ASFALTIMI I RRUGEVE NE SLIVOVE 99,969.35

45169 ASFALTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN POJATE 79,628.00

45174 ASFALTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN PAPAZ 70,000.00

45176 ASFALTIMI I RRUGEVE TALINOC I J 66,670.35

45182

RREGULLIMI, MIREMBAJTJA E HAPSIRAVE TE 

GJELBRUARA DHE HEQJA E MBETURINAVE TE 

NGURTA

59,999.81

45186

ZGJERIMI I RRUGES TE SHERRET DHE RREGULLIMI I 

INFRASTRUKTURES NENTOKSORE PREJ RRUGES NAIM 

BEKA DERI TE SHKOLLA

54,214.08

45188
ZGHERIMI I RRUGES  REXHEP BISLIMI PREJ RRETHIT 

DERI TE KISHA
49,091.32

45189 ASFALTIMI I RRUGES SALI CEKU 48,703.52

45206 PERFUNDIMI I KANALIZIMIT NE FSHATRA DHE QYTET 28,160.75



45863
ASFALTIMI I RRUGES TE FABRIKA E UJIT DHE 

RRUGICAVE NE FSHATIN PLESHINE
55,784.53

46453 MEREMETIMI I OBJEKTIT DHE KULMIN E KOMUNES 38,463.39

46943 NDERTIMI I AMBULANTES NE NERODIME 90,965.11

46945 ASFALTIMI I RRUGEVE NE PRELEZ TE JERLIVE 86,542.02

47859
NDERTIMI I INFRASTRUKTURES PER MBROJTJEN E 

KULTURAVE BUJQESORE  NGA BRESHERI
79,994.00

47891

NDERTIMI I  ULESEVE, TOALETEVE PUBLIKE, 

SHPORTAVE PER MBETURINA DHE ELEMENTEVE 

TJERA PERCJELLESE TE PALLATI I SPORTEVE DHE TE 

PARKU LIRIA

10,000.00

48218
NDERTIMI I KENDEVE TE LOJERAVE PER FEMIJE NE 

QYTET
10,000.00

48227 RENOVIMI I BIBLOTEKES DHE TEATRIT 33,088.59

48258 RENOVIMI I PALESTRES ,, BILL CLLINTON" 49,400.33

48266 NDERTIMI I PALESTRES PER SPORTE INDIVIDUALE 42,000.00

48302 NDERTIMI I QMF NE RRUGEN KADRI ZEKA 69,000.00

48306
ASFALTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN DUBRAVE - 

PROJEKT DY VJECAR 
67,991.61

48311
ASFALTIMI I RRUGICAVE NE BABLAK DHE RRUGICAVE 

TE MBETURA NE FSH. TERN DHE PRELEZ I JERLIVE
50,000.00

48315
ASFALTIMI I RRUGEVE DHE TROTUAREVE NE FSHATIN 

GAÇKE
30,000.00

48317
NDERTIMI I TROTUARIT NE FSHATIN DOGANAJ DHE  

GREME
25,000.00

48319

NDERTIMI I TROTUARIT NE RRUGEN KRYESORE TE 

FSHATIT DHE RRUGEVE TE MBEURA NE FSHATIN 

KOMOGLLAVE

50,000.00

48387
NDEERTIMI I FUSHAVE TE PING PONGUT DHE 

FUSHAVE TE SHAHUT NE QYTET
20,000.00

48394
NDERTIMI DHE FUNKSIONALIZIMI I DY KOPSHTEVE 

PER FEMIJE
39,940.78

48395
NDERTIMI I SALLES SE SPORTEVE TE SPITALI I RI DHE 

TE SHKOLLA GANIMETE TERBESHI
100,000.00

48398 NDERTIMI I QENDRES PER THIRRJE EMERGJENTE 75,000.00

48436
RREGULLIMI I INFRASTRUKTURES NENTOKESORE DHE 

ASFALTIMI I RRUGICAVE NE QYTET
79,994.27



48501

NDERTIMI I KOLEKTORIT VERI-PERENDIMOR, PER 

PERFSHIRJE NE KANALIZIM TE FSHATRAVE KOSHARE, 

SLIVOV, KOSINE

59,980.00

48533

NDERRIMI I GYPAVE TE UJESJELLESIT DHE ASFALTIMI 

I RRUGICAVE PRANE QERDHES  SE FEMIJEVE NE RR. 

LIDHJA E PRIZRENIT DHE ZENUN BEQA

40,000.00

48537

KANALIZIMI DHE RREGULLIMI I TROTUARIT NE 

RRUGEN RIZA MATOSHI DHE TE TRETUARIT TE 

QIRAGJIT

8,068.93

48744 RREGULLIMI I OBJEKTEVE SHKOLLORE 49,042.00

88772 RIPARIMI I RRUGEVE ME ASFLAT DHE TROTUAREVE 182,054.61

88773
SHTRURJA E RRUGEVE ME ZHAVOR - HAPJA E 

RRUGEVE TE REJA
149,898.00

88775 NDERTIMI I SHTEPIVE PER RASTE SOCIALE 50,000.00

90478
MIREMBAJTJA LUMEJVE, KANALEVE-ELEMINIMI 

VERSHIMEVE
40,000.00

90501 ASFALTIMI I RRUGES NE DARDANI 111,112.24

90512
VAZHDIMI I PROJEKTIT ME UN-HABITAT FAZA II RREG 

I RRUG,SE RE
32,118.00

90519 RENOVIMI I OBJEKTEVE SHENDETSORE 9,999.50

41523 RREGULLIMI I RRJETIT TË NDRIQIMIT PUBLIK 134,378.19

41536 RIPARIMI I KANALIZIMIT DHE RRUGES H.ALIDEMAJ 100,000.00

41547 ASFALTIMI I RRUGICAVE NE QYTET 175,990.17

41553
RREGULLIMI I SHTRATIT TE LUMIT TE RRUGA "IMRI 

HALILI"
49,981.40

41689 KRIJIMI I HAPSIRAVE TE GJELBERTA 3,374.96

41690 RIPARIMI I KANALIZIMEVE DHE UJESJELLËSVE 40,000.00

44047 ASFALTIMI I RRUGES NE DREMJAK 29,780.23

44048 ASFALTIMI I RRUGES NE LLOSHKOBARE 66,468.83

44052
RIKONSTRUIMI I RRUGES GURSEL E BAJRAM 

SYLEJMANI
148,350.62

44060 ASFALTIMI I RRUGES NE FSHATIN RAKAJ 50,000.00

44063
ASFALTIMI ME KATER KORSI I RRUGES CEN DUGOLLI 

DHE REÇAKUT NG
154,570.80

44067
ASFALTIMI LIDHJA E LAGJES SE CAKAJVE ME 

SHKOLLEN, MERESALË
50,738.21



44094
KOLEKTORI VERIOR I KANALIZIMIT FEKAL PREJ 

FSHATIT TALINOC I 
75,000.00

44105 ASFALTIMI I RRUGES NERODIME - BALAJ 71,000.00

44106 ASFALTIMI I RRUGES GAQKE E EPERME 73,999.18

44111
RREGULLIMI I GJELBRIMIT NE FSHATIN PLESHINE E 

EPERME TE SHKO
41,088.00

44114 VENDOSJA E KAMERAVE NE QYTET 4,954.00

44133 NDERTIMI I PALESTRES SPORTIVE 20,000.00

45026 ASFALTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN SURQINË 10,762.98

45041 ASFALTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN KOSINË 19,999.98

45046
ASFALTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN NEREDIME E 

EPERME
84,786.19

45052 ASFALTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN MANASTIRC 39,999.00

45066 ASFALTIMI I RRUGEVE NE SLIVOVE 13,560.00

45146 ASFALTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN KOMOGLLAVE 108,257.40

45156 ASFALTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN TERN 45,000.00

45182

RREGULLIMI, MIREMBAJTJA E HAPSIRAVE TE 

GJELBRUARA DHE HEQJA E MBETURINAVE TE 

NGURTA

27,059.85

45186

ZGJERIMI I RRUGES TE SHERRET DHE RREGULLIMI I 

INFRASTRUKTURES NENTOKSORE PREJ RRUGES NAIM 

BEKA DERI TE SHKOLLA

85,247.09

45205
NDERTIMI I STADIUMIT TE FUTBOLLIT NE QYTET ME 

MINISTRINE E KULTURE RINIS DHE SPORTIT
15,000.00

46453 MEREMETIMI I OBJEKTIT DHE KULMIN E KOMUNES 20,000.00

46951 ASFALTIMI I RRUGEVE NE CERNILLE 62,002.05

48207
RIPARIMI I QENDRES SE KULTURES DHE NDERTIMI I 

FUSHES SE SPORTIT NE FSHATIN MIRASH
38,626.30

48218
NDERTIMI I KENDEVE TE LOJERAVE PER FEMIJE NE 

QYTET
6,221.00

48266 NDERTIMI I PALESTRES PER SPORTE INDIVIDUALE 25,618.84

48311
ASFALTIMI I RRUGICAVE NE BABLAK DHE RRUGICAVE 

TE MBETURA NE FSH. TERN DHE PRELEZ I JERLIVE
20,000.00

48319

NDERTIMI I TROTUARIT NE RRUGEN KRYESORE TE 

FSHATIT DHE RRUGEVE TE MBEURA NE FSHATIN 

KOMOGLLAVE

50,000.00



48321

NDERTIMI I TROTUARIT NGA FSHATI BALAJ DERI NE 

JEZERC DHE RREGULLIMI I SHTRATIT TE LUMIT 

NEREDIME

50,000.00

48326
RREGULLIMI I INFRASTRUKTURES NE ZONA 

INDUSTRIALE
3,594.69

48345
NDERTIMI DHE ZHVILLIMI I QENDRES SE INTEGRUAR 

TE SHERBIMEVE PUBLIKE
49,955.64

48384 NDETRTIMI I QENDRES MULTIFUNKSIONALE 20,000.00

48436
RREGULLIMI I INFRASTRUKTURES NENTOKESORE DHE 

ASFALTIMI I RRUGICAVE NE QYTET
100,000.00

48492

ASFALTIMI I RRUGES QE LIDH LAGJEN OMURAJ ME 

LAGJEN SPAHIAJ NE GREME DHE RRUGEVE TE 

MBETURA NE FSHATIN GREME

72,392.23

48495 UJESJELLESI NE FSHATRAT GREME DHE DREMJAK 50,000.00

48501

NDERTIMI I KOLEKTORIT VERI-PERENDIMOR, PER 

PERFSHIRJE NE KANALIZIM TE FSHATRAVE KOSHARE, 

SLIVOV, KOSINE

50,000.00

48537

KANALIZIMI DHE RREGULLIMI I TROTUARIT NE 

RRUGEN RIZA MATOSHI DHE TE TRETUARIT TE 

QIRAGJIT

70,000.00

88772 RIPARIMI I RRUGEVE ME ASFLAT DHE TROTUAREVE 80,000.00

88773
SHTRURJA E RRUGEVE ME ZHAVOR - HAPJA E 

RRUGEVE TE REJA
99,998.00

90478
MIREMBAJTJA LUMEJVE, KANALEVE-ELEMINIMI 

VERSHIMEVE
19,994.48

90502 ASFALTIMI I RRUGES NE ZLLATAR 165,057.00

41523 RREGULLIMI I RRJETIT TË NDRIQIMIT PUBLIK 21,254.77

41547 ASFALTIMI I RRUGICAVE NE QYTET 161,322.87

41690 RIPARIMI I KANALIZIMEVE DHE UJESJELLËSVE 20,000.00

44134 NDERTIMI I SHKOLLES  FILLORE NE KOMOGLLAVE 27,786.85

44139
NDERTIMI I SALLES SE EDUKATES FIZIKE NE SHKOLLEN 

,, IMRI HAL
29,500.00

44841 NDERTIMI I OBJEKTIT QMF - DARDANI 21,228.80

45026 ASFALTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN SURQINË 41,580.81

46453 MEREMETIMI I OBJEKTIT DHE KULMIN E KOMUNES 55,000.00

88772 RIPARIMI I RRUGEVE ME ASFLAT DHE TROTUAREVE 20,000.00



41443
SANIMI I RRUGEVE, TROTUAREVE DHE PARQEVE NE 

QYTET DHE FSHATRA
99,817.48

41445
SINJALIZIMI HORIZONTAL-VERTIKAL DHE 

NUMERIZIMI I OBJEKTEVE
60,000.00

41446
RREGULLIMI DHE HAPJA E RRUGËVE TË RENDIT TË 

TRETË
20,000.00

41447
MIRËMBAJTJA E INVESTIMEVE PUBLIKE NË 

INFRASTRUKTURË
50,616.00

41461
REKONSTRUIMI DHE MIREMBAJTJA E OBJEKTEVE 

SHKOLLORE.
100,000.00

43962
REKONSTRUIMI DHE MIREMBAJTJA E OBJEKTEVE 

KOMUNALE
70,000.00

43964 RREGULLIMI I INFRASTRUKTURES NENTOKESORE 80,000.00

43965 HALLA DHE TERENE SPORTIVE 4,000.00

43966 NDERTIMI I URAVE 40,000.00

43967 NDERTIMI I RRUGEVE PER NEVOJA TE BUJQESISE. 30,000.00

47181 ASFALTIMI I RRUGEVE NE QYETET DHE FSHATRA 150,000.00

47187 RREGULLIMI I UJËSJELLËSIT 70,000.00

90379 SANIMI I NDRIQIMIT PUBLIK 20,000.00

90391
REKONSTRUIMI DHE MIRMBAJTJA E OBJEKTEVE 

SHENDETSORE
82,228.00

41443
SANIMI I RRUGEVE, TROTUAREVE DHE PARQEVE NE 

QYTET DHE FSHATRA
250,000.00

41445
SINJALIZIMI HORIZONTAL-VERTIKAL DHE 

NUMERIZIMI I OBJEKTEVE
45,301.28

41446
RREGULLIMI DHE HAPJA E RRUGËVE TË RENDIT TË 

TRETË
29,999.50

41447
MIRËMBAJTJA E INVESTIMEVE PUBLIKE NË 

INFRASTRUKTURË
79,384.00

41461
REKONSTRUIMI DHE MIREMBAJTJA E OBJEKTEVE 

SHKOLLORE.
166,754.00

43962
REKONSTRUIMI DHE MIREMBAJTJA E OBJEKTEVE 

KOMUNALE
120,000.00

43964 RREGULLIMI I INFRASTRUKTURES NENTOKESORE 79,101.00

43965 HALLA DHE TERENE SPORTIVE 6,000.00

43966 NDERTIMI I URAVE 79,437.70

43967 NDERTIMI I RRUGEVE PER NEVOJA TE BUJQESISE. 26,064.48

GJILAN (651)



45263 GJELBRIMI I HAPSIRAVE PUBLIKE 13,389.00

46944 HAPJA E TRASAVE RRUGORE 120,819.98

47181 ASFALTIMI I RRUGEVE NE QYETET DHE FSHATRA 425,597.00

47187 RREGULLIMI I UJËSJELLËSIT 193,000.00

48811 TREGU I GJELBËRT 500,000.00

90379 SANIMI I NDRIQIMIT PUBLIK 29,992.22

90391
REKONSTRUIMI DHE MIRMBAJTJA E OBJEKTEVE 

SHENDETSORE
10,595.06

41443
SANIMI I RRUGEVE, TROTUAREVE DHE PARQEVE NE 

QYTET DHE FSHATRA
30,000.00

41446
RREGULLIMI DHE HAPJA E RRUGËVE TË RENDIT TË 

TRETË
20,000.00

43962
REKONSTRUIMI DHE MIREMBAJTJA E OBJEKTEVE 

KOMUNALE
210,000.00

43964 RREGULLIMI I INFRASTRUKTURES NENTOKESORE 230,000.00

47181 ASFALTIMI I RRUGEVE NE QYETET DHE FSHATRA 209,963.70

94967
TREGU PER PRODUKTE TE FRESKETA NE ZONEN 

NDERKOMBETARE
30,036.30

48856 ASFALTIMI I RRUGEVE NE KOMUNEN E RANILLUGUT 87,923.53

48863
REKONSTRUIMI I OBJEKTIT NDIHMES TE KISHES NE 

PANQELLE
4,399.20

48868
NDERTIMI I OBJEKTIT NDIHMES TE KISHES NE 

RANILLUG
23,292.50

48874
PERFUNDIMIT I PUNIMEVE NE SALLEN E SPORTEVE 

SH.F. "VELJKO DUGOSEVIC" RANILLUG
39,438.90

48880
PERFUNDIMIT I PUNIMEVE NE SALLEN E SPORTEVE 

SH.F. "VELJKO DUGOSEVIC" RANILLUG
24,789.00

48883

NDERTIMI I KOPSHTIT TE LODRAVE PER KOPSHTIN E 

FEMIJEVE NE DOMOROVC, KORMINJAN DHE 

ROPOTOVE  

13,459.50

48884
NDERTIMI I TROTOARIT PER KOPSHTIN E FEMIJEVE 

"PCELICA MAJA" NE ROPOTOVE 
9,723.10

48906
UREDJENJE KANALIZACIJE ZA OS "TRAJKO PERIC" U 

ROPOTOVU
13,401.50

48912
NDERTIMI I KANALIZIMIT PREJ SHKOLLES DERI TEK 

LUMI MORAVA NE DRENOVCIN E POSHTEM
22,165.90

48932
NDERTIMI I TROTOARIT TE SHTEPIA E KULTURES NE 

RANILLUG
7,319.22
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48935
NDERTIMI I TROTOARIT NE RRUGEN KNEZ 

MIHAJLOVA, GRUJIQA NE RANILLUG
6,652.50

48937
RREGULLIMI I SHTRATIT TE LUMIT (PERROIT) NE 

DOMOROVC
12,415.76

48938

VAZHDIMI I RREGULLIMIT TE SHTRATIT TE LUMIT 

(PERROIT) "MEGJNIK" DHE "GICOV POTOK" NE 

RANILLUG

13,659.75

48941

NDERTIMI I RRJETIT TE KANALIZIMIT NE RRUGEN 

"KRAL PETAR" DHE REKONSTRUIMI I KANALIZIMIT NE 

RRUGEN "CAR LLAZAR" NE ROPOTOVE

13,016.45

48946 REKONSTRUIMI I BAZENIT PER UJE NE GLLOGOVC 3,496.76

47736
SANIMI DHE RREGULLIMI I  INFRASTRUKTURËS E  

EKZISTUESE NË KOMUNËN E SHTËRPCËS
373,682.00

47736
SANIMI DHE RREGULLIMI I  INFRASTRUKTURËS E  

EKZISTUESE NË KOMUNËN E SHTËRPCËS
58,377.11

46363
SANIMI DHE REGULIMI I INFRASTRUKTURËS 

EKZISTUESE
78,840.05

41622
HULUMTIMI DHE FURNIZIMI I FSHATRAVE ME UJË TË 

PIJSHËM NË (PALDENICË, SEQISHTË, GORANCË)
10,000.00

41629
RREGULLIMI I KANALIZIMEVE  NË LAGJET E MBETURA 

TË ZONËS URBANE TË HANIT TË ELEZIT
11,248.40

41675
NDËRTIMI I SALLAVE SPORTIVE NË PALDENICË DHE 

GORANCË
138,624.46

45628
RIPARIMI I RRUGËVE DHE TROTUAREVE TË HANIT TË 

ELEZIT.
10,000.00

45700
SHTRIMI ME KUBËZA BETONI I RRUGICAVE NË PËR 

ZONAT URBANE TË HANIT TË ELEZIT 
32,950.34

45702

SHTRIMI ME KUBËZA BETONI I RRUGICAVE NËPËR 

ZONAT RURALE TË HANIT TË ELEZIT 

(GORANCË,KRIVENIK,PALDENICË, PUSTENIK, LAÇ, 

SEÇISHTË,MELIQ,DIMCË,LAGJA E RE,UJI I THARTË)

64,336.31

45710

RREGULLIMI I KANALIZIMEVE  NË LAGJET E MBETURA 

TË ZONAVE RURALE TË HANIT TË ELEZIT (REZHANCË, 

PALDENICË, GORANCË,DIMCË,LAGJE E RE)

27,807.83

45772
RREGULLIMI I PRROCKAVE DHE I KANALIZIMEVE 

ATMOSFERIKE NE ZONAT RURALE
9,992.00

47216
SHTIMI I KAPACITETEVE TË UJIT DHE RREGULLIMI I 

RRJETIT TË UJËSJELLËSIT
10,000.00

47262
ASFALTIMI I TROTUARIT PËR KËMBËSOR NGA HANI I 

ELEZIT-UJI I THARTË
20,000.00
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48910
NDËRTIMI (RIHAPJA, ZGJERIMI) DHE ASFALTIMI I 

RRUGËVE RURALE NË HAN TË ELEZIT
129,999.23

48930
RREGULLIMI I SHTIGJEVE PËR KËMBËSOR NGA 

QENDRA NË DREJTIM TË PIKËS KUFITARE.
9,302.60

48951 RREGULLIMI I TERRENEVE SPORTIVE 85,628.90

90573 NDRIQIMI PUBLIK I ZONES URBAN RUR 20,000.00

41622
HULUMTIMI DHE FURNIZIMI I FSHATRAVE ME UJË TË 

PIJSHËM NË (PALDENICË, SEQISHTË, GORANCË)
1,555.00

45702

SHTRIMI ME KUBËZA BETONI I RRUGICAVE NËPËR 

ZONAT RURALE TË HANIT TË ELEZIT 

(GORANCË,KRIVENIK,PALDENICË, PUSTENIK, LAÇ, 

SEÇISHTË,MELIQ,DIMCË,LAGJA E RE,UJI I THARTË)

15,000.00

47216
SHTIMI I KAPACITETEVE TË UJIT DHE RREGULLIMI I 

RRJETIT TË UJËSJELLËSIT
14,940.00

47262
ASFALTIMI I TROTUARIT PËR KËMBËSOR NGA HANI I 

ELEZIT-UJI I THARTË
42,716.00

48921 NDËRTIMI I QENDRËS KULTURORE NË HAN TË ELEZIT. 50,000.00

48951 RREGULLIMI I TERRENEVE SPORTIVE 10,000.00

48954 VENDOSJA E KAMERAVE NE ZONAT RURALE 4,341.00

90573 NDRIQIMI PUBLIK I ZONES URBAN RUR 8,400.99

45700
SHTRIMI ME KUBËZA BETONI I RRUGICAVE NË PËR 

ZONAT URBANE TË HANIT TË ELEZIT 
4,476.21

45702

SHTRIMI ME KUBËZA BETONI I RRUGICAVE NËPËR 

ZONAT RURALE TË HANIT TË ELEZIT 

(GORANCË,KRIVENIK,PALDENICË, PUSTENIK, LAÇ, 

SEÇISHTË,MELIQ,DIMCË,LAGJA E RE,UJI I THARTË)

15,080.83

45710

RREGULLIMI I KANALIZIMEVE  NË LAGJET E MBETURA 

TË ZONAVE RURALE TË HANIT TË ELEZIT (REZHANCË, 

PALDENICË, GORANCË,DIMCË,LAGJE E RE)

9,864.89

47262
ASFALTIMI I TROTUARIT PËR KËMBËSOR NGA HANI I 

ELEZIT-UJI I THARTË
92,407.80

90613 ASFALTIMI I RRUGES UJI I THARTE -PUSTENIK 13,520.24

44173
RREGULLIMI I PROCKËS DHE KANALIZIMIT FEKAL NË 

FSHATIN SEÇISH
54,970.00

95923

PROJEKTI PER PERMIRESIMIN E MENAXHIMIT TE 

MBETJEVE TE NGURTA NE KOMUNENE E HANIT TE 

ELEZIT

61,015.60

43976 NDËRTIMI I RRUGËVE NË KAÇANIK TË VJETER 60,000.00KACANIK (652 )



43981 NDËRTIMI I RRUGEVE NË FSHATIN STAGOVË 19,847.42

45364 RREGULLIMI I RRUGES SHABAN ELEZI - SLLATINE 15,000.00

45487 RREGULLIMI I RRUGEVE NE FSHATIN GAJRE 80,000.00

46530 NDËRTIMI I RRUGËVE - FSHATI  BIQEC 40,893.12

46545 RREGULLIMI I INFRASTRUKTURES  NË FSHATIN  BOB 18,188.05

46564 RREGULLIMI I TROTUARIT NE RRUGEN BOB-DOGANAJ 40,000.00

46572 NDERTIMI I TROTUARIT NE FSHATIN BAJNICË 19,996.00

46607 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN BEGRACE 20,000.00

46617 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN IVAJE 25,000.00

46631 RREGULLIMI I RRUGËVE NE FSHATIN KOVAÇEC 15,000.00

46633 RREGULLIMI  I NDRIÇIMIT PUBLIK 40,000.00

46672
NDËRTIMI  DHE ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN 

GLLOBOÇICË
42,200.00

46807 RRENIMI I OBJ. DHE LARGIMI I DEPONIMEVE ILEGALE 17,000.00

46820
RENOVIMI I OBJEKTEVE DHE INFRASTRUKTURËS 

SHËNDETËSORE
52,599.00

48242
 ASFALTIMI I RRUGES BETEJA E 25 MAJIT (SEGMENTI 

SEPETIN-IMISHT) 
30,000.00

48245
RREGULLIMI I RRUGES NE LAGJEN CENA DHE 

SHEHLERT (RR.E XHAMISË)
40,000.00

48264 NDERTIMI DHE RREGULLIMI I PARQEVE PUBLIKE 9,999.10

48291
RREGULLIMI DHE ASFALTIMI I RRUGËS '13 PRILLI'  NË 

FSHATIN VATAJ
25,000.00

48292 ASFALTIMI I RRUGËS 'TERZIU' - FSHATI DOGANAJ 15,000.00

48397 NDËRTIMI I RRUGES NE FSHATIN SEMAJË 35,000.00

48411  RREGULLIMI DHE ASFALTIMI I RRUGËVE LOKALE 115,000.00

48669 NDËRTIMI I SHKOLLËS FILLORE NË FSHATIN IVAJË 100,000.00

48671
RREGULLIMI DHE FUNKSIONALIZIMI I KABINETEVE 

SHKOLLORE
20,000.00

86263
RENOVIMI I OBJEKTEVE DHE INFRASTRUKTURES 

SHKOLLORE
90,000.00

88641
NDERTIMI I KANALIZIMEVE FEKALE DHE 

ATMOSFERIKE
99,994.58

43976 NDËRTIMI I RRUGËVE NË KAÇANIK TË VJETER 2,188.21



45364 RREGULLIMI I RRUGES SHABAN ELEZI - SLLATINE 4,214.07

45487 RREGULLIMI I RRUGEVE NE FSHATIN GAJRE 17,856.79

45490 NDËRTIMI I RRJETEVE TË UJËSJELLËSEVE 4,290.00

46530 NDËRTIMI I RRUGËVE - FSHATI  BIQEC 1,868.81

46564 RREGULLIMI I TROTUARIT NE RRUGEN BOB-DOGANAJ 10,000.00

46607 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN BEGRACE 2,440.36

46617 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN IVAJE 4,623.40

46631 RREGULLIMI I RRUGËVE NE FSHATIN KOVAÇEC 4,456.35

46633 RREGULLIMI  I NDRIÇIMIT PUBLIK 3,380.00

46642 NDËRTIMI I RRUGËVE -KOTLINË 2,820.00

46672
NDËRTIMI  DHE ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN 

GLLOBOÇICË
4,242.03

46807 RRENIMI I OBJ. DHE LARGIMI I DEPONIMEVE ILEGALE 3,120.00

48245
RREGULLIMI I RRUGES NE LAGJEN CENA DHE 

SHEHLERT (RR.E XHAMISË)
9,947.54

48283 ASFALTIMI I RRUGËVE TË LAGJES TUSHAJ-SOPONICË 1,494.30

48292 ASFALTIMI I RRUGËS 'TERZIU' - FSHATI DOGANAJ 6,475.70

48397 NDËRTIMI I RRUGES NE FSHATIN SEMAJË 1,372.18

48400
NDËRTIMI I SHTRETËRVE TË LUMENJËVE TË 

QYTETIT:LEPENC,NERODIME
3,323.00

48411  RREGULLIMI DHE ASFALTIMI I RRUGËVE LOKALE 8,311.58

48669 NDËRTIMI I SHKOLLËS FILLORE NË FSHATIN IVAJË 20,000.00

45064
NDËRTIMI I STADIUMIT TË QYTETIT "BESNIK 

BEGUNCA"
45,000.00

45364 RREGULLIMI I RRUGES SHABAN ELEZI - SLLATINE 10,000.00

46607 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN BEGRACE 10,000.00

46631 RREGULLIMI I RRUGËVE NE FSHATIN KOVAÇEC 10,000.00

46642 NDËRTIMI I RRUGËVE -KOTLINË 15,000.00

48242
 ASFALTIMI I RRUGES BETEJA E 25 MAJIT (SEGMENTI 

SEPETIN-IMISHT) 
6,176.48

48283 ASFALTIMI I RRUGËVE TË LAGJES TUSHAJ-SOPONICË 20,000.00

48400
NDËRTIMI I SHTRETËRVE TË LUMENJËVE TË 

QYTETIT:LEPENC,NERODIME
10,000.00



48562
RENOVIMI I OBJEKTIT TE SHTEPISË SË KULTURËS 

'XHELADIN KURTAJ'
13,997.15

86263
RENOVIMI I OBJEKTEVE DHE INFRASTRUKTURES 

SHKOLLORE
19,238.65

90405
NDERTIMI I OBJEKTIT TE SHKOLLES FILLORE NE 

FSHATIN KOVACEC
58,122.78

41593 ASFALTIMI I RRUGEVE RURALE 285,900.28

41600 RREGULLIMI I RRUGEVE ME ZHAVOR 111,426.54

41604 NDERTIMI I  TROTUARIT  DHE  NDRIQIMI PUBLIK 259,880.00

41614 RENOVIMI I AMBULANTAVE 92,932.14

44151 RREGULLIMI I LUMENJËVE DHE PRROCKAVE 68,843.64

44152 RREGULLIMI  I  FUSHAVE  SPORTIVE 83,245.00

44153 RREGULLIMI  I  HAPSIRAVE  GJELBRUESE - PUBLIKE 44,995.44

45301 RIVITALIZIMI  I  UJËSJELLËSAVE 40,000.00

46026 RIPARIME  NËPËR  SHKOLLA 89,983.86

46872
RREGULLIMI  I  KANALIZIMEVE  DHE  GROPAVE 

 SEPTIKE
200,000.00

48457
NDËRTIMI  I  URËS  NË  BINÇË  DHE  ZGJERIMI  I  URËS  

SË  KURTESHIT
25,000.00

48478
ASFALTIMI  I  RRUGËS  SKIFTERAJ -STUBËLL  E  

POSHTME
64,999.99

41593 ASFALTIMI I RRUGEVE RURALE 118,500.00

41600 RREGULLIMI I RRUGEVE ME ZHAVOR 78,275.00

41604 NDERTIMI I  TROTUARIT  DHE  NDRIQIMI PUBLIK 69,995.90

45301 RIVITALIZIMI  I  UJËSJELLËSAVE 50,000.00

46026 RIPARIME  NËPËR  SHKOLLA 4,853.71

46872
RREGULLIMI  I  KANALIZIMEVE  DHE  GROPAVE 

 SEPTIKE
65,000.00

48478
ASFALTIMI  I  RRUGËS  SKIFTERAJ -STUBËLL  E  

POSHTME
29,098.16

41593 ASFALTIMI I RRUGEVE RURALE 1,176.67

46872
RREGULLIMI  I  KANALIZIMEVE  DHE  GROPAVE 

 SEPTIKE
30,000.00

95921 RENOVIMI I SHKOLLES DON MIKEL TARABULLUSI 68,283.00

48696 RREGULLIMI I NDRIQIMIT PUBLIK 24,999.10

48823 RENOVIMI I OBJEKTIT TE  QKMF 69,994.65

VITI (657)



48827 RENOVIMI I STADIUMIT  KF KIKA 21,830.00

49027
ASFALTIMI I RRUGEVE LOKALE NE QYTET DHE 

FSHATRA.
199,581.32

49035
REHABILITIMI I RRUGEVE SHTRUARJA E RRUGEV ME 

ZHAVOR
37,880.00

49037
RREGULLIMI I TROTUAREVE  NE QYTET DHE 

FSHATRA.
20,000.00

48697 SANIMI I GJENDJES NGA FATKEQESIT NATYRORE 10,000.00



48828 RENOVIMI DHE  DIGJITALIZIMI I ARKIVIT HISTORIK 23,262.50

49033 MBUSHJA E GROPAVE ME ASFALT. 19,733.00

47575 ASFALTIMI I RRUGEVE LOKALE NE DAZHNICE 35,913.66

47576 MBUSHJA E GROPAVE ME ASFALT 1,967.30

47577

RENOVIMI I RRUGEVE RURALE NE FUSHA ME 

ZHAVOR NE HOGOSHT,MESHINE DHE FSHATRA 

TJERA.

3,239.48

47583
UJESJELLESI NE SHKOLLEN FILL. SHIPASNICE E EP.DHE  

SHKOLLAVE TJERA.
1,147.60

47587
PUNIMI I LOKACIONEVE PER MATERIALE 

NDERTIMORE TE NGURTA NE FSHATRA DHE QYTET
8,805.80

47588
NDERTIMI I URES SE CELIKUT PER KEMBESOR NE 

STREZOC
2,056.51

47599
RENOVIMI I OBJEKTIT TE QKMF NE KAMENICE DHE 

FSHATRA
6,122.60

72571 ASFALTIMI I RRUGICES LOKALE NE LAGJEN JEHONA 2,000.00

72593
ASFALTIMI I RRUGES "HYSENI" NGA FSHATI TOPANICE-

KAMENICE
7,546.71

72594
ASFALTIMI I RRUGES "HAFEZ KALLABA" NGA FSHATI 

ROGAQICE NE KAMENICE
5,012.23

72595
KANALIZIMI FEKAL NE RRUGEN "DESHMORET E 

KOMBIT" NE KAMENICE
1,500.00

72596
ASFALTIMI I RRUGES "SINAN SPAHIU" NGA FSHATI 

MUQIVERC NE KAMENICE
6,482.94

72597
ASFALTIMI I RRUGES "ISMAIL MORINA" NGA FSHATI 

TOPANICE NE KAMENICE
5,407.31

72598
ASFALTIMI I RRUGES "ISA KASTRATI" NGA FSHATI 

HOGOSHT NE KAMENICE
2,900.53

72599
ASFALTIMI I RRUGES"LIBINOCI" NGA FSHATI 

HODONOC NE KAMENICE
7,240.06

72600
ASFALTIMI I RRUGES "DESHMORET E KOMBIT" NE 

KAMENICE
1,798.27

72601
NDERTIMI I KANALIZIMIT FEKAL NE LAGJEN E 

POSHTME NE KORETINE
1,780.87

72602
ASFALTIMI I RRUGES "ESAT HOTI" NGA FSHATI 

MUQIVERCE NE KAMENICE
3,773.85

72603
KANALIZIMI FEKAL NE RRUGEN "MIHAJL 

GRAMENO"NE RUBOVC NE KAMENICE
1,001.91

KAMENICË (653)



72604
ASFALTIMI I RRUGES "MARIE SHLLAKU" NE LAGJEN 

ILIRIA NE KAMENICE
1,449.36

72605
ASFALTIMI I RRUGES "HAXHI HOTI NGA HODONOCI 

NE KAMENICE
3,400.00

47286
RREGULLIMI DHE ZGJERIMI I NDRIQIMIT PUBLIK 

NEPER KOMUNE E KLLOKOTIT
20,000.00

47287 RREGULLIMI I GJIRIT NEPER FSHATIN VERBOVC 21,838.55

47289
ASFALTIMI I TE GJITHA RRUGEVE TE PA ASFALTUARA 

NE TERITORIN E KOMUNES
83,612.14

48997 MBUSHJA E RRUGEVE FUSHORE 20,000.00

49001
NDERTIMI DHE RREGULLIMI I TROTUARIT NE 

TERRITORIN E KOMUNES SE KLLOKOTIT
46,814.85

42036

FURNIZIMI DHE VENDOSJA E SHENJAVE VERTIKA DHE 

HORIZONTALE TE KOMUNIKACIONIT NE TERRITORIN 

E KOMUNES SE KLLOKOTIT

2,013.17

47286
RREGULLIMI DHE ZGJERIMI I NDRIQIMIT PUBLIK 

NEPER KOMUNE E KLLOKOTIT
39,738.06

47289
ASFALTIMI I TE GJITHA RRUGEVE TE PA ASFALTUARA 

NE TERITORIN E KOMUNES
38,346.83

48997 MBUSHJA E RRUGEVE FUSHORE 20,000.00

49008
NDERTIMI I URES NE LUMIN E ZHITES DHE RRUGES 

KALUESE DERI TE URA 
12,500.00

42036

FURNIZIMI DHE VENDOSJA E SHENJAVE VERTIKA DHE 

HORIZONTALE TE KOMUNIKACIONIT NE TERRITORIN 

E KOMUNES SE KLLOKOTIT

11,087.92

41498 MIREMBAJTJA E RRUGEVE LOKALE 58,976.80

41500 ASFALTIMI I RRUGEVE LOKALE 135,002.00

48765 MIREMBAJTJA E PARQEVE DHE TROTUAREVE 10,579.00

48774 NDERTIMI DHE MIREMBAJTJA E NDRIQIMIT PUBLIK 50,000.00

48801 NDERTIMI DHE MIREMBAJTJE E KANALIZIMEVE 20,000.00

41500 ASFALTIMI I RRUGEVE LOKALE 17,421.63

41500 ASFALTIMI I RRUGEVE LOKALE 40,154.25

KLLOKOT (660 )

NOVO BERD (654)



41336 ZGJERIMI I RRJETIT TE NDRIQIMIT PUBLIK 119,964.00

45793 NDERTIMI I RRJETIT TE UJSJELLSVE 50,000.00

45797 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN KQIQ 56,331.00

45805 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN PIRQ 15,000.00

45808 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN VINARC 79,292.00

45818 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN BARE 90,000.00

45838 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN SUHODOLL 75,000.00

45871
NDERTIMI,FURNIZIMI DHE DEBLLOKIMI I RRJETIT TE 

KANALIZIMIT
99,668.20

45875 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN KOSHTOVE 20,000.00

45897 NDERTIMI I RRUGVE NE STAN TERG 54,004.00

45905 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN MAZHIQ 50,000.00

45907 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN BAJGORE 55,000.00

45909 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN VLLAHI 50,000.00

45915
NDERTIMI DHE MIRMBAJTJA E PARQEVE NE 

HAPSIRAT PUBLIKE
124,359.30

45945 ASFALTIMI,RREGULLIMI DHE RIPARIMI I RRUGVE 239,989.18

45948 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN TERSTEN 30,000.00

47097
NDËRTIMI DHE RIPARIMI I RRUGËVE DHE 

TROTUARËVE NË QYTET
150,000.00

47222 NDËRTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN FRASHËR 60,000.00

47226
NDËRTIMI DHE ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN 

VIDIMRIQ
40,000.00

47233
NDËRTIMI DHE ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN 

FUSHË IBËR
80,000.00

47234 NDËRTIMI I RRUGËS NË FSHATIN SHUPKOVC 19,994.00

48532
NDËRTIMI DHE ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN 

VËRRNICË
37,996.51

48611
NDËRTIMI DHE ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN 

CËRRNUSHË
50,000.00

48826 RREGULLIMI I OBORREVE DHE FUSHAVE SPORTIVE 127,722.91

48846 ELEMINIMI I DEPONIVE TË EGRA 49,697.08

48851 NDËRTIMI I ÇERDHES PËR FËMIJË 100,000.00

49003 NDËRTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN BROBONIQ 20,000.00

49091
NDERTIMI,RREGULLIMI DHE MIRMBAJTJA E 

LUMENJVE
52,764.00

MITROVICA JUGORE ( 

642 )



90193 SHENJEZIMI I RRUGEVE 18,482.00

41336 ZGJERIMI I RRJETIT TE NDRIQIMIT PUBLIK 49,863.80

45805 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN PIRQ 5,000.00

45808 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN VINARC 20,000.00

45838 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN SUHODOLL 25,000.00

45871
NDERTIMI,FURNIZIMI DHE DEBLLOKIMI I RRJETIT TE 

KANALIZIMIT
29,371.00

45905 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN MAZHIQ 10,000.00

45909 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN VLLAHI 30,000.00

45915
NDERTIMI DHE MIRMBAJTJA E PARQEVE NE 

HAPSIRAT PUBLIKE
25,000.00

45945 ASFALTIMI,RREGULLIMI DHE RIPARIMI I RRUGVE 100,000.00

47097
NDËRTIMI DHE RIPARIMI I RRUGËVE DHE 

TROTUARËVE NË QYTET
50,000.00

47222 NDËRTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN FRASHËR 20,000.00

47226
NDËRTIMI DHE ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN 

VIDIMRIQ
9,256.00

47233
NDËRTIMI DHE ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN 

FUSHË IBËR
20,000.00

47234 NDËRTIMI I RRUGËS NË FSHATIN SHUPKOVC 20,000.00

48846 ELEMINIMI I DEPONIVE TË EGRA 14,350.00

48871 RENOVIMI I OBJEKTIT TË DKRS-SË DHE BIBLIOTEKËS 7,445.80

90193 SHENJEZIMI I RRUGEVE 10,000.00

41336 ZGJERIMI I RRJETIT TE NDRIQIMIT PUBLIK 71,016.41

45871
NDERTIMI,FURNIZIMI DHE DEBLLOKIMI I RRJETIT TE 

KANALIZIMIT
40,000.00

45915
NDERTIMI DHE MIRMBAJTJA E PARQEVE NE 

HAPSIRAT PUBLIKE
92,230.00

41812
NDERTIMI I NDERTESESPER NJE BRIGADE 

ZJARRFIKESE
93,071.20

41815
NDERTIMI PALESTRES SPORTIVE MITROVICEN 

VERIORE
226,211.14

48899 GELQEROSA E SHKOLLES " BRANKO RADICEVIC" 19,923.42

41406 NDËRTIMI I RRUGËVE ME KUBZA BETONI 100,000.00

41407 NDERTIMI I TROTUAREVE 50,000.00

41413 NDRIQIMI PUBLIK 3,000.00

MITROVICA VERIORE 

(647 )



41415 NDERTIMI I KANALIZIMEVE 250,737.97

41424 NDERT.RRUG.LOKALE NE FSHATRA 300,000.00

41427 NDERTIMI I QMF NE VUSHTRRI 60,004.50

43893 REKONSTRUIMI I RRUGËVE TË ASFALTUARA 79,757.18

43901 NDËRTIMI I PARQEVE 14,999.50

45265 ASFALTIMI I RRUGËVE NË QYTET 200,000.00

45343 NDËRTIMI I QENDRËS SË KULTURËS (TRE VJEÇAR) 148,133.00

45367 NDERTIMI I ÇERDHËS SË FËMIJËVE (TRE VJEQAR) 14,228.00

45592

ASFALTIMI I RRUGËVE NË REZNIK(LAGJA 

MUSTAFA,CURRI,MAKIQI) DHE NË SHALLC(LAGJA 

JETULLAHU)

34,376.00

45632 ASFALTIMI I RRUGËS VUSHTRRI- NADAKOC- PESTOVË 246,313.20

46536 NDËRTIMI I URËS NË DOBËRLLUKË 70,429.40

46561
NDËRTIMI I PUNTORISË DHE KABINETEVE NË 

SHKOLLËN TEKNIKE
103,169.32

46587 FUSHA SPORTIVE 38,026.76

46628 ZGJERIMI I RRJETIT TË UJËSJELLËSIT 100,000.00

46680
NDËRTIMI I SHKOLLËS FILLORE NE FSHATIN  STANOC I 

EPËRM .
134,573.00

46791 NDËRTIMI I OBJEKTIT TE SHKOLLËS SË MUZIKËS 24,370.45

46933
RENOVIMI I QMF-VE DHE INSTALIMI I NGROHJEVE 

ME PELET
69,733.19

46991 NDËRTIMI I SHKOLLËS FILLORE,,BAJRAM CURRI" 135,842.00

47893 KAMERAT NË QYTET DHE SHKOLLA 5,000.00

47909 NDËRTIMI I ÇERDHËS SË RE 10,000.00

47970 SALLA SPORTIVE 50,000.00

47976 NDËRTIMI I URAVE DHE MUREVE MBROJTËSE 19,999.00

47989 RIKONSTRUKTIMI I HAPËSIRAVE PUBLIKE NË SHESHE 10,000.00

48102 NDËRTIMI I SHESHIT "AHMET KRASNIQI" 30,000.00

48199 ASFALTIMI I RRUGËVE LOKALE NË 17 FSHATRA. 168,968.09

48248 REHABILITIMI I FUSHËS SPORTIVE NË GLLAVATIN 3,000.00

48199 ASFALTIMI I RRUGËVE LOKALE NË 17 FSHATRA. 168,968.09

48248 REHABILITIMI I FUSHËS SPORTIVE NË GLLAVATIN 3,000.00

48275 RENOVIMI I PALESTRËS SPORTIVE DHE RRETHOJËS 15,000.00



48280
RREGULLIMI I OBORREVE DHE HAPËSIRAVE TË QMF-

VE DHE AMF-VE
35,569.64

48314 RENOVIMI I STADIUMIT ,,FERKI ALIU" (FAZA I) 14,664.00

48361
NDËRTIMI I FUSHËS NDIHMËSE TE STADIUMI I 

FUTBOLLIT (FAZA II)
78,664.68

90226 RRUGET E RENDIT TE KATERT 20,000.00

90282 MEREMETIMI I SHKOLLAVE 100,000.00

41406 NDËRTIMI I RRUGËVE ME KUBZA BETONI 54,250.00

41407 NDERTIMI I TROTUAREVE 24,433.00

41413 NDRIQIMI PUBLIK 1,826.10

41415 NDERTIMI I KANALIZIMEVE 44,304.90

41424 NDERT.RRUG.LOKALE NE FSHATRA 117,999.70

43893 REKONSTRUIMI I RRUGËVE TË ASFALTUARA 7,529.00

45265 ASFALTIMI I RRUGËVE NË QYTET 66,474.42

46602
NDËRTIMI I SHTRATIT TË LUMIT "PODRANÇA" ME 

INFRASTRUKTURË -SLLATINË
50,000.00

46628 ZGJERIMI I RRJETIT TË UJËSJELLËSIT 50,000.00

47794
NDËRTIMI I OBJEKTEVE TË BANIMIT PËR RASTE 

SOCIALE ME BASHKËFINANCIM ME DONATORË
60,000.00

47893 KAMERAT NË QYTET DHE SHKOLLA 5,000.00

47909 NDËRTIMI I ÇERDHËS SË RE 8,869.47

47970 SALLA SPORTIVE 50,000.00

47976 NDËRTIMI I URAVE DHE MUREVE MBROJTËSE 3,896.00

48102 NDËRTIMI I SHESHIT "AHMET KRASNIQI" 10,000.00

48248 REHABILITIMI I FUSHËS SPORTIVE NË GLLAVATIN 439.99

48275 RENOVIMI I PALESTRËS SPORTIVE DHE RRETHOJËS 2,582.00

48314 RENOVIMI I STADIUMIT ,,FERKI ALIU" (FAZA I) 43,573.90

90226 RRUGET E RENDIT TE KATERT 15,000.00

90282 MEREMETIMI I SHKOLLAVE 20,492.00

41406 NDËRTIMI I RRUGËVE ME KUBZA BETONI 2,453.00

43920 ASFALTIMI I RRUGËVE NË GALICË 5,000.00

43923 ASFALTIMI I RRUGËVE NË MAXHUNAJ 4,034.78

45249
ASFALTIMI I RRUGËS "DËSHMORËT E DRUARIT" (DY 

VJEÇAR)
11,186.82
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45302
ASFALTIMI I RRUGËS "MATIRËT E DRUARIT" (DY 

VJEÇAR)
20,500.00

45583
ASFALTIMI  I RRUGËVE LOKALE NË ZHILIVODË ( DY 

VJEÇAR )
21,833.30

46602
NDËRTIMI I SHTRATIT TË LUMIT "PODRANÇA" ME 

INFRASTRUKTURË -SLLATINË
10,503.80

46698 NDËRTIMI I SHF. NË BEÇUK 1,255.00

46845
NDËRTIMI I FUSHËS NDIHMËSE I STADIUMIT TË 

FUTBOLLIT
10,690.88

46855 RENOVIMI I STADIUMIT TË FUTBOLLIT 7,028.44

46948 ASFALTIMI I RRUGËVE NË PESTOVË 7,498.00

46983 ASFALTIMI I RRUGËVE NË VËRNICË 8,299.12

46995 ASFALTIMI I RRUGËVE NË DUBOC 3,000.00

48314 RENOVIMI I STADIUMIT ,,FERKI ALIU" (FAZA I) 7,500.00

90224 NDERT.RRJETIT TE UJESJELLSIT 39,867.59

90282 MEREMETIMI I SHKOLLAVE 17,584.18

46628 ZGJERIMI I RRJETIT TË UJËSJELLËSIT 40,000.00

44746 KANALIZIMI NE FSHATIN LLAUSHE 294,320.35

44812 ZGJERIMI I SHESHIT ADEM JASHARI 53,622.00

44813 KANALIZIMI FEKAL QITAK-PADALISHTE 14,956.50

44814 KANALIZIMI FEKAL VITAK-QUBREL 30,000.00

44816 KANALIZIMI NE FSHATRA TE BL LIKOVC 14,094.00

44817 KANALIZIMI NE FSHATRA TE BL TURIQEVC 30,000.00

44822
NDERTIMI I SHKOLLES FILLORE NE FSHATIN 

MAKERMAL
124,188.95

44823 PROJEKTI LLED I NDRIQIMIT NE QYTET 50,967.30

46408 RENOVIMI I OBJEKTEVE SHKOLLORE 74,031.50

46417 KANALIZIMI FEKAL NE FSHATIN KLINE E ULET 460,981.70

46418 KANALIZIMI NE BL QIREZ 180,000.00

47626 NDERTIMI I TROTUARIT NE RUNIKE 35,000.00

48679
POLIGONI MULTI FUNKSIONAL DO TE JET SHUME I 

NEVOJSHEM PER KOMUNEN TONE
61,239.80

48686 KANALIZIMI KLLODERNICE-VITAK 62,241.22

48687 ASFALTIMI I RRUGES KLINE 36,627.32



48692
ASFALTIMI I SEGMENTIT TE RRUGES NE KOPILIQ 

LAGJA HAVOLLI
28,434.00

48698 RRUGET NE BASHKESI LOKALE 90,000.00

48724 POLIGONI SPORTIV 35,000.00

48766 RREGULLIMI I PARQEVE NE QYTET 74,140.00

48771 GJELBRIMI I QYTETIT 45,968.00

48779 KANALIZIMI FEKAL RAKINICE 30,000.00

48783 RRUGËT ME SEGMENTE NË QYTET 80,000.00

48785 KANALIZIME ME SEGMENTE NE QYTET 53,165.78

48800 TROTUARI BUROJE-TURIQEFC 29,978.90

48804 PASTRIMI I SHTRATIT TË LUMIT NË LLAUSHË 19,812.00

48805 RENOVIMET PER QMF 16,392.00

48813 RENOVIMI I OBJEKTIT TE SHPMPF 6,957.00

90287 MIREMBAJTJA DHE RIPARIMI I RRUGEVE 69,999.98

44746 KANALIZIMI NE FSHATIN LLAUSHE 50,000.00

44807 ASFALTIMI I RRUGES KUQICE - TERNAVC 80,000.00

46417 KANALIZIMI FEKAL NE FSHATIN KLINE E ULET 100,000.00

46418 KANALIZIMI NE BL QIREZ 50,000.00

48692
ASFALTIMI I SEGMENTIT TE RRUGES NE KOPILIQ 

LAGJA HAVOLLI
71,210.75

48698 RRUGET NE BASHKESI LOKALE 70,000.00

48730 KANALIZIMI NE BASHKESI LOKALE 49,922.25

48789 RRUGA DEGËZIMI ME RR."17 SHKURTIN" 6,010.00

90287 MIREMBAJTJA DHE RIPARIMI I RRUGEVE 56,983.95

41377 ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN LIKOVC 18,850.72

42023
REHABILITIMI PASTRIMI RRJETIT KANALIZIMIT FEKAL 

EKZISTUES 
12,952.90

42037 NDERTIMI I QKMF-se 68,200.37

42040 ASFALTIMI I RRUGES PREKAZ GOFILE 66,710.00

42041 ASFALTIMI I RRUGES KLINE PREKAZ 70,437.40

42042 NDERTIMI I KANALIZIMIT NE FSHATIN POLAC 22,358.33

43872 BLERJA E SHENJAVE TË KOMUNIKACIONIT 14,159.00

44816 KANALIZIMI NE FSHATRA TE BL LIKOVC 29,762.70

44823 PROJEKTI LLED I NDRIQIMIT NE QYTET 19,258.30

SKENDERAJ (643 )



46235
UJËSJELLËSI NË ZGJC TURIQEVC DHE LIKOVC DHE 

RRETHOJA NË LIKOVC
2,132.50

46386
RIDIZAJNIMI I ZYREVE TE ADMINISTRATËS 

KOMUNALE
12,860.88

46406 ASFALTIMI I RRUGES KUQICË-TERNAVC 12,213.00

90287 MIREMBAJTJA DHE RIPARIMI I RRUGEVE 45,178.10

47340
FURNIZIMI ME KONTEJNERË TË RI METALIK V=1,1 M3 

, 200 COPË
34,000.00

47348

NDËRTIMI I RRJETIT TË KANALIZIMIT DERI TE 

MBLEDHËSI( KOLEKTORI) NË FSH. SLATINA I. , 

L=1,1KM

56,000.00

48570

REKONSTRUKTIMI DHE NDERTIMI I RRUGEVE 

MAKADAME  LOKALE NE TERITORIN E KOMUNES SE 

LEPOSAVIQIT

49,375.00

48585
ASFALTIMI I RRUGEVE KRYESORE DHE RRUGEVE TE 

TJERA NE TERITORIN E KOMUNES SE LEPOSAVIQIT
251,328.00

48590

REKONSTRUKTIMI DHE SHTRESAT RRUGEVE 

KRYESORE DHE RRUGEVE TJERA NE TERITORIN E 

KOMUNES SE LEPOSAVIT

871,056.19

48591
NDERTIMI I NDRIQIMIT TE RRUGEVE NE TERITORIN E 

KOMUNES SE LEPOSAVIQIT
278,234.00

48594
NDERTIMI DHE RIPARIMI I URAVE NE KOMUNEN E 

LEPOSAVIQIT
11,959.80

48598 NDERTIMI  I OBJEKTEVE MEMORIALE 42,965.00

84683 REKONSTRUKTIMI I NDËRTESËS KOMUNALE 58,200.00

41953
QENDRA PER SPORTE DETARE UJORE LIQENI 

GAZIVODES
177,889.76

46830 NDERTIMI I RRUGËVE LOKALE 78,629.70

46832
NDËRTIMI, REKONSTRUIMI DHE PERFUNDIMI I 

SHTEPIVE TË KATEGORIVE SOCIALE
99,648.25

48409 NDERTIMI I NDRIQIMIT RRUGOR 233,283.70

48417
RENOVIMI DHE RREGULLIMI I AMBULANTAVE 

RURALE
74,933.63

48459 RREGULLIMI I TERENEVE DHE OBORREVE SPORTIVE 79,993.09

00802
OBJEKTI  PËR FURNIZIM ME ENERGJI ELEKTRIKE 

DEPONIA REGJIONALE FINANCUAR BE
61,388.10

48601 NDETIMI I RRJETES SE KANALIZIMEVE NE MZ LESHAK 45,995.14

LEPOSAVIQ (641)

ZUBIN POTOK (645)



00805
REHABILITIMI I RRUGES KARAGJORGJEVA KOMUNA E 

ZVEQANIT
21,073.00

41950 RIPARIMI ZGJERIMI I RRJETIT KANALIZIMIT 158,865.61

48975 NDËRTIMI I QENDRES RINORE 299,098.85

46506
KUBZIMI I RRUGES DHE INFRASTRUKTURES TJETER 

NË DRAGASH
11,942.55

47745 VAZHDIMI I KANALIZMI NË FSHATIN RAPÇË 27,270.00

48393
RREGULLIMI RRUGËS BRRUT TROKAN -  VAZHDIMI 

PUNIMEVE
14,915.00

48722

MIRËMBAJTJA E RRUGËVE DHE INFRASTRUKTURËS 

PËRCJELLSE TË KOMUNES SË DRAGASHIT (VERORE-

DIMRORE)

25,974.48

46782 NDËRTIMI I URËS NË RRUGEN KRUSHEV-RESTELIC 4,647.01

48750
RREGULLIMI I RRJETIT TË UJSJELLSIT DHE 

INFRASTRUKTURES TJETER NË KOSAVË
9,357.41

MALISHEVË (625 ) 46691

ASFALTIMI I RRUGËVE LOKALE NË FSHATRAT: 

JANQIST,SHKOZË,DAMANEK,BURIM,DRENOVC,BUBA

VEC,PAGARUSHË,LLOZICË,LUBIZHDË,PLLOQICË E 

ULËT,MAXHARRË,BANJË, ASTRAZUB,SENIK, 

LLADROVC,...

209,883.19

46809 NDËRTIMI I SHKOLLËS FILLORE, NË FSHATIN PANORC 99,995.33

48223 KANALIZIME 178,991.71

48226 UJËSJELLËS 77,349.29

48274 MIRËMBAJTJA E RRUGEVE LOKALE 41,432.83

48296

NDERTIMI I RRUGES PREJ URES KRYESORE DERI TEK 

URA E MINITRANZITIT NE TE DY ANET (RRETHE LUMIT 

MIRUSHA) MALISHEVE

121,940.46

48298

NDERTIMI I RRUGVE ME KUBZA BETONINE 

FSHATRAT: MALISHEVE, SHKARASHNIK,TERPEZ, 

MARALI, DRENOC, SHKOZE, KRAVASARI,KIJEVE, 

SENIK,DRAGOBIL DHE BELLANIC

17,317.00

48341

NDERTIMI DHE ASFALTIMI I RRUGEVE NE 

FSHATRAT:MALISHEVE,PLLOQICE,TERPEZE,GURBARD

HE,BERISHE,TURJAKE,BANJE,PAGARUSHE,DRENOC,KE

RVASARI,GAJRAK,MIRUSHE,LLADROC,NGUCAT,MAXH

557,644.55

48343
RENOVIMI I OBJEKTIT TE KOMUNES (OBJEKTI I 

VJETER)
31,100.24

48354 RREGULLIMI I PARKUT TE QYTETIT 14,829.16

48437 NDERTIMI I OBJEKTIT TE EMERGJENCES 99,960.87

ZVECAN (646 )

DRAGASH ( 



48438 RENOVIMI I QKMF-SE 31,744.36

48535 RENOVIMI I OBJEKTEVE SHKOLLORE 144,294.48

48593 NDERTIMI I SHKOLLES FILLORE NE GURBARDH 54,682.88

49106

NDRIQIMI PUBLIK NE 

MALISHEVE,GURBARDHI,PAGARUSHE,BANJ,CARRALL

UK,TURJAK,TERPEZE,LLADROC,SHKOZE,DRENOC,BUB

AVEC,DRAGOBIL,BUBEL,MAXHARRE,MLEQAN,BARDH

,TERPEZ E POSHRTME

61,285.21

49107

NDERTIMI I TROTUARVE NE 

FSH.MALISHEVE,GURBARDH,CARRALLUK,TERPEZE,PA

GARUSHE,GAJRAK,MALISHEVE-

AGAJRAKLLADROC,PANORC,KIJEVE,ASTRAZUB,SENIK,

SHKOZE,BARDHE,VERMICE,TURJAK,DRENOC,LUBIZHD

E,MLEQAN

86,958.02

49108
RREGULLIMI I PARKUT NE GURBARDH PEBALL 

SHKOLLES PERTEJ LUMIT
6,844.27

49109
NDERTIMI IPARKUT NE MARALINESHESHIN E FSHATIT 

TEK LAPIDARI RUZHDI XHULIQI
24,047.55

49119 RENOVIMI I PALESTRES SPORTIVE HABIB ZOGAJ 980.00

49120
RREGULLIMI I OBORRIT TE DHE FUSHES SPORTIVE NE 

SHFMU IBRAHIM MAZREKU NE MALISHEVE
9,999.02

49121

NDERIMI I FUSHAVE SPORTIVE NE NE SHKOLLAT 

BARDH,CARRALLUK,GOLLUBOC,LLADROC DHE 

SHKOZE

22,814.22

49123 NDERTIMI I QERDHES NE MALISHEVE 24,727.54

49124
NDERTIMI I PALESTRES SPORTIVE NE ASTRAZUBNE 

OBORRIN E SHFMU GANIMETE TERBESHI
39,943.1

46691

ASFALTIMI I RRUGËVE LOKALE NË FSHATRAT: 

JANQIST,SHKOZË,DAMANEK,BURIM,DRENOVC,BUBA

VEC,PAGARUSHË,LLOZICË,LUBIZHDË,PLLOQICË E 

ULËT,MAXHARRË,BANJË, ASTRAZUB,SENIK, 

LLADROVC,...

26,046.00

48223 KANALIZIME 49,768.50

48226 UJËSJELLËS 12,302.20

48296

NDERTIMI I RRUGES PREJ URES KRYESORE DERI TEK 

URA E MINITRANZITIT NE TE DY ANET (RRETHE LUMIT 

MIRUSHA) MALISHEVE

27,145.81



48298

NDERTIMI I RRUGVE ME KUBZA BETONINE 

FSHATRAT: MALISHEVE, SHKARASHNIK,TERPEZ, 

MARALI, DRENOC, SHKOZE, KRAVASARI,KIJEVE, 

SENIK,DRAGOBIL DHE BELLANIC

5,132.51

48341

NDERTIMI DHE ASFALTIMI I RRUGEVE NE 

FSHATRAT:MALISHEVE,PLLOQICE,TERPEZE,GURBARD

HE,BERISHE,TURJAKE,BANJE,PAGARUSHE,DRENOC,KE

RVASARI,GAJRAK,MIRUSHE,LLADROC,NGUCAT,MAXH

ARRE,FSHATI I 

RI,BELLANICE,BURIM,BUBAVEC,ASTRAZUP,BARDH 

DHE VERMICE

99,799.58

49107

NDERTIMI I TROTUARVE NE 

FSH.MALISHEVE,GURBARDH,CARRALLUK,TERPEZE,PA

GARUSHE,GAJRAK,MALISHEVE-

AGAJRAKLLADROC,PANORC,KIJEVE,ASTRAZUB,SENIK,

SHKOZE,BARDHE,VERMICE,TURJAK,DRENOC,LUBIZHD

48,685.90

46691

ASFALTIMI I RRUGËVE LOKALE NË FSHATRAT: 

JANQIST,SHKOZË,DAMANEK,BURIM,DRENOVC,BUBA

VEC,PAGARUSHË,LLOZICË,LUBIZHDË,PLLOQICË E 

ULËT,MAXHARRË,BANJË, ASTRAZUB,SENIK, 

LLADROVC,...

28,301.99

46737
RREGULLIMI I RRJETIT TË KANALIZIMEVE NËPËR 

FSHATRA
15,220.78

46793

NDËRTIMI I FUSHAVE SPORTIVE NËPËR SHKOLLAT 

FILLORE: 

BERISHË,BURIM,SHKOZË,DRENOVC,VERMICË,MIRUS

HË

9,369.00

88069 RENOVIMI I OBJEKTEVE TE SHKOLLAVE FILLORE 14,810.38

PRIZREN ( 622 ) 43450 NDERTIMI I OBJEKTIT TE RI PER QERDHE NE PRIZREN 5,466.79

40602 NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE NË KORISHË 50,000.00

40623 RREGULLIMI I SHTRATIT LUMIT-LANDOVICE 45,000.00

40635 SHTIMI I KAPACITETIT TË UJIT TË PIJËS NË ZHUR 60,000.00

40642 NDERTIMI I KANALIZIMIT TE UJESJELLESIT DHE RRUG 12,842.50

40664
NDËRTIMI I RRUGËVE ME ELEMENTE BETONI NË 

MALËSI TË RE
36,995.99

40718 NDËRTIMI I SHTËPISË SË PLEQËVE 21,938.00

40738
NDËRTIMI I OBJEKTIT TË RI SHKOLLOR (FAZA E DYTË) 

"DY DËSHMORËT" NË PIRANË
30,000.00



40770
NDERTIMI I OBJEKTIT TE RI SHKOLLOR (PJESA E DYTË) 

EKREM REXHNË GËRNQARË
54,367.00

40776
NDËRTIMI I OBJEKTIT TË RI SHKOLLOR "BAJRAM 

CURRI" NË LUKIJË
29,406.70

40780
NDERTIMI I SALLES SE ED FIZ NE SHKOLLEN"HAZIZ 

TOLAJ" NË PRIZREN
29,722.62

40781
NDERTIMI I SALLES SE ED FIZ NE SHK "DESHMORET E 

KABASHIT" NË KORISHË
17,972.50

43343
NDËRTIMI I PROJEKTEVE INFRASTRUKTURORE  

(RRUGË,KANALIZIME,UJ
371,802.03

43353
NDËRTIMI I URËS QË LIDH FSHATRAT KRUSHË E 

VOGËL -BREGDRI
20,000.00

43368

Ndertimi I rrugeve lokale ne fshatrat e 

lumbardhit(Lubizhde,G.Lubinje ,D.Lubinje 

,Skorobisht,Neprogosht ,Jabllanice ,Lokvice etj)

113,083.47

43428 NDËRTIMI I TRIBUNAVE TE  STADIUMIT TE QYTETIT 50,000.00

43450 NDERTIMI I OBJEKTIT TE RI PER QERDHE NE PRIZREN 80,670.00

43451
PUNIMI I KABINETEVE NE NENKULMIN E OBJ.SHK. 

"MUSHNKOVA" NE MUSHNIKOVE
41,388.00

44737
NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS NË LAGJËN "BAJRAM 

CURRI"
321,167.20

45088 NDËRTIMI I KANALIZIMIT NË ZYM 180,000.00

45165
EFIQENCA NË NDRIQIMIN PUBLIK NE KOMUNEN E 

PRIZRENI
60,000.00

45217 NDËRTIMI I KANALIZIMIT DHE RRUGICAVE NË ZHUR 76,446.00

45220 NDËRTIMI I KANALIZIMIT NË RANDOBRAVË 20,087.49

45246
NDËRTIMI I KANALIZIMIT FUSHOR NË KRUSHË TË 

VOGËL
120,000.00

45254 NDËRTIMI I RRUGËS BAJRAM CURRI-TUSUZ 40,768.80

45555 HAPJA E RRYGEVE SIPAS PLANEVE RREGULLUESE 135,000.00

45613
RREGULLIMI I TROTUARIT DHE RRUGICAVE NË  

ATMAXHË
99,997.21

45803
NDERTIMI I INFRASTRUKTURËS NË PARKUN 

EKONOMIK NË LUBIZHDË
132,941.14

46387 NDERTIMI I QMF-SË NE ROMAJ 130,000.00

46566 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURES NË LAGJEN "ARBANA" 55,208.60



46653
NDERTIMI I ANEKSIT TE OBJ.SHK. "DESHMORET E 

VERRINIT" NE BILLUSHE
164,304.75

46656
RENOVIMI I TËRËSISHËM I SALLËS SË EDUKATËS 

FIZIKE, NË GJIMNAZIN "GJON BUZUKU" PRIZREN
160,000.00

46690 NDËRTIMI I TERENEVE SPORTIVE NË PIRANË 40,000.00

46752 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURES NE MEDVEC 44,000.00

46753 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURES NË MAZREK 41,819.30

46757 SHTIMI I KAPACITETIT TË UJIT TË PIJËS NË TUSUS 624.00

46869 NDËRTIMI I AMF-SË NË LUBIZHDË TE QYTETIT 113,987.14

46938 NDERTIMI I ANEKSIT TE OBJ.SHK. "MIT 75,000.00

48325
MBJELLJA E DRUNJEVE DEKORATIV NË KOMUNEN E 

PRIZRENIT
249,548.62

48327

INTERVENIMI NE INFRASTRUKTURE PËR RASTET ME 

FATKEQESI NATYRORE ( RRËSHQITJA E DHEUT , 

PËRMBYTJET ETJ) DHE ELEMINIMI I DEPONIVE 

ILEGALE

200,000.00

48328

REHABILITIMI DHE MIRËMBAJTJA E SISTEMIT TË 

KANALIZIMIT DHE UJËSJELLESIT NË KOMUNËN E 

PRIZRENIT

274,358.17

48334

REHABILITIMI I INFRASTRUKTURES ( RRUGË , 

UJËSJELLES , KANALIZIM , NDRIÇIM PUBLIK ETJ ) NË 

RRUGËN "FAHREDIN HOTI"

97,980.24

48336
NDËRTIMI I MINIPARQEVE , VENDOSJA E ULESVE  

DHE NDRIÇIMIT PUBLIK
120,000.00

48340
SHTIMI I KAPACITETIT TË UJIT TË PIJES NË KOMUNËN 

E PRIZRENIT
295,011.15

48342 RREGULLIMI I SHTRATIT TË KORISHËS 69,774.54

48352 SHTRESIMI I RRUGËVE ME ASFALT ( SHTRESA E DYTË ) 100,000.00

48355 NDËRTIMI I KANALIZIMIT NË LANDOVICË 50,000.00

48362 RREGULLIMI I PËRROCKES NË PIRANË 60,000.00

48371
ZGJERIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGËS DEDAJ-

LUBIZHDË E HASIT
130,000.00

48375 NDËRTIMI I RRUGËS KABASH-KORISHË 15,000.00

48407
RIPARIMI, RENOVIMI DHE MIRËMBAJTJA E 

OBJEKTEVE TË ZYRAVE TË GJENDJES CIVILE
40,000.00

48414 NDËRTIMI I NJË ZYRE TË GJENDJES CIVILE 39,999.99



48447
VENDOSJA E ASHENSORËVE NË OBJEKTIN E 

ADMINISTRATËS KOMUNALE
48,000.00

48460 NDERTIMI I QMF-SE RE 67,802.12

48484 RREGULLIMI I SHTRATIT TE LUMBARDHIT 180,000.00

48497 NDËRTIMI I STADIUMIT TË ZHURIT 149,932.97

48502
NDËRTIMI, MIRËMBAJTJA DHE RENOVIMI I 

TERRENEVE SPORTIVE DHE OBJEKTEVE KULTURORE
12,050.00

48580
RENOVIMI I SHTËPIVE DHE BANESAVE PËR FAMILJET 

SKAMNORE
99,391.85

48616 ZHVILLIMI I TURIZMIT MALOR DHE RURAL 25,000.00

48618 ZHVILLIM I TURIZMIT URBAN 28,153.30

48619 ZHVILLIMI I TURIZMIT KULTUROR 51,910.00

48664 NDERTIMI I KABINETEVE NE  SHKOLLAT FILLORE 45,157.38

48665
RENOVIMI I TERESISHEM I OBJ.SHK. "LEKE 

DUKAGJINI" OBJ 2
70,000.00

48667
RENOVIMI I TERESISHEM I OBJ.SHK. "HERONJTE E 

LUMES" SHKOZE
70,000.00

48674
RENOVIMI - REHABILITIMI I OBJEKTEVE TE BANIMIT 

KOLEKTIV NE QYTETIN E PRIZRENIT
47,675.20

48683
MIREMBAJTJE DHE RENOVIME I OBJEKTEVE 

SHENDETSORE
21,121.10

48684
SHTIMI I ETAZHITITETIT TE QMF ZHUR DHE NDERTIMI 

I PARKINGUT SI ANEKS I OBJEKTIT
51,446.52

48701
FURNIZIMI DHE NDËRTIMI I SHTËPIVE PËR FAMILJET 

SKAMNORE
200,000.00

48702
RREGULLIMI I INFRASTRUKTURËS PËR NDERTESËN E 

KATËR - PETROVË
27,564.75

82446 INSTALIMI I NDRIQIMIT PUBLIK 200,000.00

82447 MIREMBAJTJA E RRUG.LOKALE 299,819.97

82459 SHENJEZ.HORI.VERTI.DHE SINJAL. 232,935.63

82463 FURNIZIM ME ZHAVOR PER RRU. 250,000.00

82477 MIREMB.VERO.DHE DIMR.E RRUGEVE 718,154.52

85471
ADAPTIMI I GROPAVE TË ASFALTIT DHE RRUGËVE 

LOKALE
249,995.05

87661
MIREMBAJTA DHE RENOVIMI I OBJEKTEVE TE 

KOMUNES SE PRIZRENIT
42,190.81

87731 MIREMBAJTJA E RRUGEVE MALORE 13,030.30



87783
NDETIMI I TERENIT SPORTIV NE SERBICE TE 

POSHTME
39,999.80

89589 NDERT.RRUGV.LOKAL.VLASHNJ. 100,000.00

89686
NDERTIMI I SALLES SE ED FIZ NE SHK "D E ZHURIT" NE 

ZHUR
39,970.00

40605 NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE NË POSLISHT 47,886.45

40617 NDERTIMI I RRUGES LOKALE NE VELEZHE 50,000.00

40619 NDERT.RRUG.LOK.NE LUBIZHDE-PZ 50,000.00

40630 NDERTIMI RRUGEVE LOKALE NE ZOJZ 35,712.98

40684
FURNIZIMI ME MATERIAL NDËRTIMORE PËR RASTE 

SOCIALE
85,250.74

40738
NDERTIMI I OBJEKTIT TE RI SHKOLLOR(FAZA E DYTE) 

"DY DESHMORET NE PIRANE"
40,000.00

43428 NDËRTIMI I TRIBUNAVE TE  STADIUMIT TE QYTETIT 30,000.00

43450 NDERTIMI I OBJEKTIT TE RI PER QERDHE NE PRIZREN 100,000.00

44670 ZHVILLIMI I PROJEKTEVE KAPITALE ME PPP 28,989.62

45088 NDËRTIMI I KANALIZIMIT NË ZYM 50,000.00

45148 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS NË CAPARCË 90,000.00

45228 NDËRTMI I RRUGËVE LOKALE NË LUTOGLLAVË 36,888.10

45254 NDËRTIMI I RRUGËS BAJRAM CURRI-TUSUZ 838.92

45555 HAPJA E RRYGEVE SIPAS PLANEVE RREGULLUESE 92,058.83

46653
NDERTIMI I ANEKSIT TE OBJ.SHK. "DESHMORET E 

VERRINIT" NE BILLUSHE
40,000.00

46656
RENOVIMI I TËRËSISHËM I SALLËS SË EDUKATËS 

FIZIKE, NË GJIMNAZIN "GJON BUZUKU" PRIZREN
9,441.00

46685 NDËRTIMI I TERENEVE SPORTIVE 43,953.50

46690 NDËRTIMI I TERENEVE SPORTIVE NË PIRANË 33,286.04

46758
PROJEKTI POLITIKAT ZHVILLIMORE TE KULTURES 

RINISE DHE SPORTIT
59,578.00

46759 RREGULLIMI I INFRASTRUKTURES NË KOJUSHË 50,000.00

46760 RREGULLIMI I INFRASTRUKTURES NË GOROZHUP 10,000.00

46761 RREGULLIMI I INFRASTRUKTURES NË GRAZHDANIK 20,000.00

46767 NDËRTIMI I SHTIGJEVE TË REJA PËR BICIKLISTË 12,576.60

48325
MBJELLJA E DRUNJEVE DEKORATIV NË KOMUNEN E 

PRIZRENIT
99,947.77



48327

INTERVENIMI NE INFRASTRUKTURE PËR RASTET ME 

FATKEQESI NATYRORE ( RRËSHQITJA E DHEUT , 

PËRMBYTJET ETJ) DHE ELEMINIMI I DEPONIVE 

ILEGALE

150,000.00

48329

REHABILITIMI I INFRASTRUKTURËS( RRUGËVE, 

KANALIZIMIT, UJËSJELLESIT , NDRIÇIMIT PUBLIK ETJ ) 

NË LAGJEN "JENI MAHALLA 

7,784.00

48331

REHABILITIMI I INFRASTRUKTURES (RRUGËT , 

KANALIZIMI ,UJËSJELLESI, NDRIÇIMI PUBLIK ETJ) , NË 

LAGJEN "TABAKHANE"

10,435.00

48333

REHABILITIMI I INFRASTRUKTURES (RRUGËT , 

KANALIZIMI ,UJËSJELLESI, NDRIÇIMI PUBLIK ETJ) , NË 

LAGJEN "KURILLA"

63,218.00

48340
SHTIMI I KAPACITETIT TË UJIT TË PIJES NË KOMUNËN 

E PRIZRENIT
15,302.68

48350 NDËRTIMI I RRUGËS TREPETNICË - LAGJJA DUSHI 30,000.00

48359
REHABILITIMI I RRUGËVE NË PETROVË  DHE "ENVER 

HADRI"
50,000.00

48403
DIGJITALIZIMI I SHËRBIMEVE DHE PROCESEVE TË 

PUNËS
6,074.84

48407
RIPARIMI, RENOVIMI DHE MIRËMBAJTJA E 

OBJEKTEVE TË ZYRAVE TË GJENDJES CIVILE
33,441.56

48414 NDËRTIMI I NJË ZYRE TË GJENDJES CIVILE 8,867.01

48498 NDËRTIMI I PISHINËS OLIMPIKE 20,000.00

48500 NDËRTIMI I SHTEGUT TË ATLETIKËS 10,000.00

48502
NDËRTIMI, MIRËMBAJTJA DHE RENOVIMI I 

TERRENEVE SPORTIVE DHE OBJEKTEVE KULTURORE
7,394.00

48577 NDËRTIMI I SHTËPISË SË KOMUNITETIT 49,999.50

48580
RENOVIMI I SHTËPIVE DHE BANESAVE PËR FAMILJET 

SKAMNORE
50,000.00

48616 ZHVILLIMI I TURIZMIT MALOR DHE RURAL 39,999.97

48619 ZHVILLIMI I TURIZMIT KULTUROR 8,338.00

48701
FURNIZIMI DHE NDËRTIMI I SHTËPIVE PËR FAMILJET 

SKAMNORE
20,000.00

82446 INSTALIMI I NDRIQIMIT PUBLIK 150,000.00

82447 MIREMBAJTJA E RRUGEVE LOKALE 50,000.00

85471
ADAPTIMI I GROPAVE TË ASFALTIT DHE RRUGËVE 

LOKALE
100,000.00



85524 NDETIMI I TERENEVE SPORTIVE NE MEDVEC 40,000.00

87783
NDETIMI I TERENIT SPORTIV NE SERBICE TE 

POSHTME
41,000.00

89597 NDERTIMI I RRUGEVE NE MURADEM 15,030.75

40635 SHTIMI I KAPACITETIT TË UJIT TË PIJËS NË ZHUR 50,000.00

40694 NDERTIMI I KULLES MUZE NE FSHATI JESHKOVE 8,304.80

43343
NDËRTIMI I PROJEKTEVE INFRASTRUKTURORE  

(RRUGË,KANALIZIME,UJ
116,013.10

43345
INTERVENIMI NE INFRAFSTRUKTURE PER RASTET ME 

FATKEQSI NATYRORE
100,000.00

43396
RESTAURIMI I MULLINJVE ,KULLAVE DHE SHTEPIVE 

KARAKTERISTIKE 
8,012.71

45100 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURES NË GJONAJ 82,713.42

45141
NDERTIMI I SALLËS SPORTIVE NË SHMFU "FADIL 

HISARI" NË PRIZREN
5,995.00

45165
EFIQENCA NË NDRIQIMIN PUBLIK NE KOMUNEN E 

PRIZRENI
60,000.00

45246
NDËRTIMI I KANALIZIMIT FUSHOR NË KRUSHË TË 

VOGËL
60,000.00

45248

RREGULLIMI I UJESJELLESIT PER LAGJET 

DARDANIA,BAZHDARHANE, 11 MARSI DHE 2 

KORRIKU

127,591.17

45555 HAPJA E RRYGEVE SIPAS PLANEVE RREGULLUESE 69,293.66

45798
KRIJIMI I AMBIENTIT NË GOROZHUP SI DESTINACION 

TURISTIK
17,245.30

45799
KRIJIMI I AMBIJENTIT NË KABASH TË KORISHIT SI 

DESTINACION TURISTIK
35,235.00

46586
NDËRTIMI I INFRASTRUKTURES NË FSHATRAT E 

ZHUPËS
70,959.14

46653
NDERTIMI I ANEKSIT TE OBJ.SHK. "DESHMORET E 

VERRINIT" NE BILLUSHE
29,379.91

46724
NDERTIMI I PARKUT NE KOMPLEKSIN E SHTEPISE SE 

BARDHE
25,530.00

46764
MBJELLJA E DRUNJEVE DEKORATIV NË KOMUNEN E 

PRIZRENIT
49,921.90

46765

REHABILITIMI DHE MIRËMBAJTJA E SISTEMIT TË 

KANALIZIMIT DHE UJËSJELLESIT NË KOMUNËN E 

PRIZRENIT

159,993.29



82446 INSTALIMI I NDRIQIMIT PUBLIK 158,018.30

82447 MIREMBAJTJA E RRUGEVE LOKALE 180,000.00

85471
ADAPTIMI I GROPAVE TË ASFALTIT DHE RRUGËVE 

LOKALE
100,000.00

87669
MIREMBAJTJA E KOMPLEKSEVE MEMORIALE TE 

LUFTES SE UCK-SE NE KOMUNEN E PRIZRENIT
9,410.36

40939 Ndertimi i rrugeve lokale ne Savrove 20,000.00

40958

FUNKSIONALIZIMI I QENDRES "HANDIKOS" PER 

SHENDETESI DHE MEKANIZMAVE TJERE PER 

SHENDETESI

20,000.00

43532 NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE NE DUBRAVE 24,000.00

43565 NDERTIMI I PALESTRES SPORTIBE NE STUDENQAN 178,531.21

43566
NDERTIMI DHE RENOVIMI I OBJEKTEVE SPORTIVE 

DHE KULTURORE
40,000.00

44571 NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE NE FSHATIN TERRNJE 19,880.64

47489 NDERTIMI I RRUGES "NEZIR RREZJA" NE JAVOR 13,998.30

47500 NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE NE POPOLAN 14,990.00

47504
RREGULLIMI I RRUGES BRIGADA 123,QENDER-

SUHAREKE
450,591.00

47510
RREGULLIMI I SHTRATIT TE VIJES SE UJIT NE 

SAMADREXHE
29,841.00

47514 NDERTIMI I RRUGES "ISA MORINA" STRAVUQINE 5,600.30

47519 NDERTIMI I URAVE NE VRANIQ 10,000.00

47526 TRAJTIMI I DEPONIVE ILEGALE 59,999.62

47527 TRAJTIMI I HAPSIRAVE ME INTERES PUBLIK 29,690.00

47541
NDERTIMI DHE MEREMETIMI I SHKOLLAVE NE 

KOMUNE- (ARSIMI FILLOR)
84,721.37

47543

NDERTIMI I RRUGES "SHTABI" DHE  "BAFTI KODRA" 

(VAZHDIM) - TRASIMI I RRUGEVE NE KRUSHICE TE 

EPERME

17,997.50

47553
BLERJA DHE MONTIMI I KAMERAVE TE SIGURIS NE 

QYTET
9,999.25

47557
NDERTIMI SHFMU "VASO PASH SHKODRANI" 

PARALELE E NDARE NE TERRNJE
100,000.00

47560

PASTRIMI DHE RREGULLIMI I LUMENJEVE NE 

KOMUNE (REQAN, MUSHTISHT, TERRNJE, GELANCE, 

VRANIQ, SEMETISHT,LESHAN,SOPIJË)

120,000.00

SUHAREKA (624 )



47638
NDERTIMI I RRUGEVE " FRESKIA"," LUKE SIMONI" 

DHE RRUGE LOKALE NE SALLAGRAZHDE
10,209.69

47639 SANIMI DHE MIRMBAJTJA E RRUGEVE LOKALE 274,991.50

47678
RREGULLIMI I PARQEVE REKREATIVE SPORTIVE NE 

LAGJET E QYTETIT
67,998.70

47697
NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE DHE TROTUAREVE  NE 

BUKOSH
24,000.00

47698
NDERTIMI I TROTUAREVE NE LAGJEN " KICAJ" ETJ. NE 

GREJKOC
4,904.00

47702
NDERTIMI I RRUGEVE " SADIK BAHTIJA" DHE RRUGET 

LOKALE  NE SEMETISHT
16,996.00

47703

NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE ("RIFAT KRASNIQI, 

MEHMET BYTYQI,  SEGMENTET" MULLIRI, MILAIM 

GASHI, KRYEZIVE, KADRI DHE SELMAN MORINA", ETJ) 

NE RESHTAN

29,000.00

47706

NDERTIMI I RRUGES "TUMAT E GURRES, KOSOVA,  

SHQIPTARI, RRETHOJAT, ARAT, ARARI, DRINI"  DHE 

RRUGET LOKALE NE  STUDENQAN

38,999.50

47707

NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE NE FSHATIN 

SAMADREXHE (QESHMJA E CUFES, AKS RRUGOR AVNI 

HODA DHE POJATISHTE, ETJ.) 

49,000.00

47708

NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE  NE FSHATIN 

SLLAPUZHAN (REFKI SYLAJ, IMER JAHAJ, HAFIR 

ELSHANI, TE VARREZAT, ETJ)

19,999.00

47718 NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE NE QYTET 20,000.00

47742
FUNKSIONALIZIMI I QENDRES PER QENDRIM DITOR 

PER TE MOSHUARIT
35,000.00

47778 NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE NE REQAN 14,944.00

47950

NDERTIMI I RRUGEVE "PRESPEKTIVA, MUSTAFAJ, 

RRUSTEM OSMANI, DITA E FLAMURIT, 

ZEQIRVE(ABAZAJ), KOVAQIT" DHE NDERTIMI I URES 

TE LAGJA "SOPAJ" NE  MUSHTISHT

107,474.55

48087
RESTAURIMI I KULLES "RAME BLLACA" DHE 

INFRASTRUKTURES
10,000.00

48092
NDERTIMI I SHTEPIS MUZE "FADIL VATA" NE 

SALLAGRAZHDE
20,000.00

48162 NDERTIMI I QERDHES TE FEMIJVE NE SAMADRAXHE 24,746.08



48190

NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE  NE GELANCE( 

RAMADAN BAJRAMI, ISUF QERIMI, KADRI HALIMI, 

RAMADAN PODRIMJA, RRAKAQET, SHERIF QADRAKU 

DHE VEHAP LUMA, AVDYL ABAZI, PUSI I ATITI)ETJ

23,999.75

48194

NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE NE 

GREJKOC(PERPARIMI, LIMAN BRAHIMI, HAXHI ISUFI, 

SHABAN AZMONI, JAKUP KURTISHAJ, ALI SHAQIRI, 

JEMIN ZEQIRI, BRAHE ZEQIRI, SMAJL HYSENI)

52,993.58

48270
SHENJEZIMI HORIZONTAL DHE VERTIKAL, SISTEMI I 

UNIFIKUAR I ADRESAVE
20,468.65

48858

NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE "KODRA E THATE, 

MEHMET JASHARI, V.SADIKAJ, HAJDIN MAHMUTI" NE 

FSHATIN SOPIJE

25,000.00

48865

NDERTIMI I RRUGES "SYLEJMAN BERISHA", TROTUARI 

TOPLIQAN-GJINOC DHE RRUGET TJERA  LOKALE NE 

GJINOC

33,999.00

48980
NDERTIMI I RRUGEVE "OSMAN BRAHIMI, SEJDAKET, 

TE BRAHAVIT DHE BULLAKET NE NISHOR
17,191.80

85665 NDERT.RRUG.LOKALE VRANIQ 29,998.50

85695 MIRMBAJTJA DIMRORE E RRUGEVE LOKALE 50,000.00

85704 MIRBAJTJA DHE PASTRIMI QYTETIT 120,000.00

85709 NDER.RRUG.LOKALE FSH.BLLACE 48,000.00

85716
NDERTIMI I SISTEMIT TE UJITJES PER TOKAT 

BUJQESORE
10,000.00

87975 MEREMETIMI DHE NDERTIMI I KANALIZIMEVE 149,987.73

87976 NDERTIMI I RRUGES DUBRAVE-GJINOC 154,950.04

87980 INSTALIMI DHE SANIMI I NDRIQIMEVE PUBLIKE 117,952.45

87985 SANIMI REGULLIMI UJSJELLESIT 39,000.00

87986 NDERT.RRUG.LOKALE BUDAKOVE 58,000.00

87993 NDERT.RRUG.LOK.FSHT.DUHEL 27,879.00

87995 NDERT.RR.LOKALE NE SHIROKE 14,984.00

87998
NDERTIMI DHE MEREMETIMI I TROTUAREVE NE 

KOMUNE
49,923.00

88002 NDERTIMI I RRUGES NE BUKOSH REQAN 20,000.00

88011
NDERTIMI E INFRASTRUKTURES PER BUJQESI DHE 

PYLLTARI
79,955.00

88026 SANIMI DHE RENOVIMI I QKMF-QMF 49,993.12



89812 Ndertimi i rrugeve lokale  ne Peqan 18,000.00

89815 NDERTIMI I RRUGES SEMETISHT PEQAN 15,000.00

40891 NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE NE DRAGAQINE 14,460.11

40939 Ndertimi i rrugeve lokale ne Savrove 8,896.48

43532 NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE NE DUBRAVE 3,881.59

43566
NDERTIMI DHE RENOVIMI I OBJEKTEVE SPORTIVE 

DHE KULTURORE
16,519.41

44571 NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE NE FSHATIN TERRNJE 4,000.00

47504
RREGULLIMI I RRUGES BRIGADA 123,QENDER-

SUHAREKE
6,916.22

47510
RREGULLIMI I SHTRATIT TE VIJES SE UJIT NE 

SAMADREXHE
8,003.25

47519 NDERTIMI I URAVE NE VRANIQ 4,208.40

47527 TRAJTIMI I HAPSIRAVE ME INTERES PUBLIK 8,340.00

47557
NDERTIMI SHFMU "VASO PASH SHKODRANI" 

PARALELE E NDARE NE TERRNJE
99,202.60

47678
RREGULLIMI I PARQEVE REKREATIVE SPORTIVE NE 

LAGJET E QYTETIT
18,904.00

47697
NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE DHE TROTUAREVE  NE 

BUKOSH
12,995.40

47703

NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE ("RIFAT KRASNIQI, 

MEHMET BYTYQI,  SEGMENTET" MULLIRI, MILAIM 

GASHI, KRYEZIVE, KADRI DHE SELMAN MORINA", ETJ) 

NE RESHTAN

7,999.98

47706

NDERTIMI I RRUGES "TUMAT E GURRES, KOSOVA,  

SHQIPTARI, RRETHOJAT, ARAT, ARARI, DRINI"  DHE 

RRUGET LOKALE NE  STUDENQAN

16,914.59

47707

NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE NE FSHATIN 

SAMADREXHE (QESHMJA E CUFES, AKS RRUGOR AVNI 

HODA DHE POJATISHTE, ETJ.) 

20,643.65

47708

NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE  NE FSHATIN 

SLLAPUZHAN (REFKI SYLAJ, IMER JAHAJ, HAFIR 

ELSHANI, TE VARREZAT, ETJ)

8,866.00

47718 NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE NE QYTET 5,269.51



47950

NDERTIMI I RRUGEVE "PRESPEKTIVA, MUSTAFAJ, 

RRUSTEM OSMANI, DITA E FLAMURIT, 

ZEQIRVE(ABAZAJ), KOVAQIT" DHE NDERTIMI I URES 

TE LAGJA "SOPAJ" NE  MUSHTISHT

8,000.00

48162 NDERTIMI I QERDHES TE FEMIJVE NE SAMADRAXHE 1,514.00

48190

NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE  NE GELANCE( 

RAMADAN BAJRAMI, ISUF QERIMI, KADRI HALIMI, 

RAMADAN PODRIMJA, RRAKAQET, SHERIF QADRAKU 

DHE VEHAP LUMA, AVDYL ABAZI, PUSI I ATITI)ETJ

13,982.35

48194

NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE NE 

GREJKOC(PERPARIMI, LIMAN BRAHIMI, HAXHI ISUFI, 

SHABAN AZMONI, JAKUP KURTISHAJ, ALI SHAQIRI, 

JEMIN ZEQIRI, BRAHE ZEQIRI, SMAJL HYSENI)

9,000.00

48270
SHENJEZIMI HORIZONTAL DHE VERTIKAL, SISTEMI I 

UNIFIKUAR I ADRESAVE
7,213.00

48858

NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE "KODRA E THATE, 

MEHMET JASHARI, V.SADIKAJ, HAJDIN MAHMUTI" NE 

FSHATIN SOPIJE

8,718.50

48865

NDERTIMI I RRUGES "SYLEJMAN BERISHA", TROTUARI 

TOPLIQAN-GJINOC DHE RRUGET TJERA  LOKALE NE 

GJINOC

7,998.20

85665 NDERT.RRUG.LOKALE VRANIQ 8,833.53

85695 MIRMBAJTJA DIMRORE E RRUGEVE LOKALE 41,087.50

85704 MIRBAJTJA DHE PASTRIMI QYTETIT 10,804.77

85706 MBIKQYRJA PROJEKTEVE INVESTIVE 1,162.00

85709 NDER.RRUG.LOKALE FSH.BLLACE 23,550.80

85716
NDERTIMI I SISTEMIT TE UJITJES PER TOKAT 

BUJQESORE
9,477.00

87975 MEREMETIMI DHE NDERTIMI I KANALIZIMEVE 25,000.00

87976 NDERTIMI I RRUGES DUBRAVE-GJINOC 15,000.00

87980 INSTALIMI DHE SANIMI I NDRIQIMEVE PUBLIKE 29,000.00

87986 NDERT.RRUG.LOKALE BUDAKOVE 5,749.07

87995 NDERT.RR.LOKALE NE SHIROKE 4,000.00

87998
NDERTIMI DHE MEREMETIMI I TROTUAREVE NE 

KOMUNE
9,999.50

88002 NDERTIMI I RRUGES NE BUKOSH REQAN 19,000.00



88011
NDERTIMI E INFRASTRUKTURES PER BUJQESI DHE 

PYLLTARI
27,468.50

89812 Ndertimi i rrugeve lokale  ne Peqan 14,726.64

89815 NDERTIMI I RRUGES SEMETISHT PEQAN 11,707.60

42002 SANIMI I GJENDJES NE INFRASTRUKTURE 61,639.00

43524
TRAJTIMI I UJRAVE ATMOSFERIK NE RRUGEN XHAVIT 

SYLAJ
20,487.00

44565
NDERTIMI I RRUGES "HAMEZ BAJRAMI" NE 

MAQITEVE
23,736.19

44582
RREGULLIMI I  HAPSIRAVE PUBLIKE TE VARREZAT 

DHE VARRIT TE UKE BYTYÇIT NE SEMETISHT
10,000.00

44877
RREGULLIMI I PRROCKES DHE HAPSIRES PUBLIKE NE 

VRANIQ
5,000.00

45091
EKSPROPRIJIMI DHE NDERTIMI I KANALIT TE UJITJESE 

NE MUSHTISHT
9,901.60

45615 TRASIMI I RRUGES KASTERC-BRESHANC 10,000.00

47527 TRAJTIMI I HAPSIRAVE ME INTERES PUBLIK 2,578.00

47540 NDERTIMI I RRUGES "FITORJA" NE FSHATIN LESHAN 16,166.66

47552
RENOVIMI DHE MIRMBAJTJA E OBJEKTEVE 

INSTITUCIONALE
1,000.00

85706 MBIKQYRJA PROJEKTEVE INVESTIVE 1,311.61

87976 NDERTIMI I RRUGES DUBRAVE-GJINOC 7,971.26

87985 SANIMI REGULLIMI UJSJELLESIT 41,900.00

89819 NDERT.RRUG.LOK.NEPERBISHT 26,997.80

43475
NDERTIMIT I RRUGEVE NE DRENOC, QIFLLAK, DEJE, 

MALESI E VOGEL
7,550.23

46727
 INEVSTIME DHE MIRMBATJE TE HAPSIARVE 

GJELBRUSE, PARQET, VORR
29,977.07

40822 NDERTIMI DHE MIRËMBAJTJA E RRUGËVE FUSHORE 39,977.00

47877
RREGULLIMI I SHESHEVE DHE OBJEKTEVE ME 

RËNDËSI TË VEÇAN
15,000.00

47914
KRIJIMI I HAPËSIRAVE TË GJELBËRUARA DHE DRUNJ 

DEKORATIVË
14,591.78

41974 RIPARIMI I SHTEPISE SE KULTURES NE RATKOC 18,816.79

40870 RIPARIMET NE SHKOLLA 13,760.15

43506 Ndertimi i shkolles fillore Kramovik 19,998.67

RAHOVEC (622)



45787 NDERTIMI I QERDHES NE RATKOC 20,000.00

46517 NDERTIMI I SHKOLLES NE HOQE-BRESTOVC 19,445.23

48125 NDËRTIMI I SHKOLLËS FILOORE NE KAZNIK 10,000.00

48202 NDËRTIMI I QERDHES NË KRUSHË TË MADHE 17,625.00

48206 NDËRTIMI I ÇERDHES NË XËRXË 9,999.38

43598 RENOVIM,MONTIM I SHTYLLAVE ELEKTRIKE 20,000.00

47115
RIPARIMI DHE MIREMBAJTJA E RRUGEVE DHE 

KANALEVE TE HAPURA
130,000.00

48940
RIPARIMI I PARQEVE DHE SHPORTAVE METALIKE PER 

MBETURINA-MAMUSHE
29,995.00

48944 URA DHE MURI MBROJTES I LUMIT TOPLLUA 69,976.16

48950 PROJEKTI PER AMBULLANT MAMUSHE 20,000.00

89854 HAPJA E PUSIT 6,996.36

89855 RENOVIMI I SHKOLLES FILLORE 11,524.45

48944 URA DHE MURI MBROJTES I LUMIT TOPLLUA 5,314.25

48944 URA DHE MURI MBROJTES I LUMIT TOPLLUA 49,999.90

41266 RENOVIMI I AMINISTRATËS DHE ZYRAVE TË VENDIT 29,933.00

41268 SHENJAT E KOMUNIKACIONIT 19,999.78

41274 NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK 99,697.00

41278 KANALIZIME NË QYTET DHE FSHATRA 49,999.35

44829 RENOVIMI I SHKOLLAVE FILLORE DHE TË MESME 250,299.65

44931 PUNIMI I KANALEVE TË UJITJES 100,000.00

44967 ASFALTIMIM I RRUGËVE NË FSHATRA 678,153.00

46347 NDËRTIMI I TROTUAREVE NË QYTET DHE FSHATRA 149,620.70

46420
MBROJTJA E AMBIENTIT, RREGULLIMI I KANALEVE TË 

HAPURA
100,000.00

46455 RENOVIMI I MUZEUT DHE TEATRIT 19,820.00

46476
NDËRTIMI I PALESTRES SË SPORTIT NË FSHATIN 

VITOMERICË
142,010.00

46686 NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT NË RUGOVË 100,000.00

47987 MIRMBAJTJA DHE SANIMI I RRUGËVE 98,976.51

48020 SANIMI I RRUGËVE NË QYTET 100,000.00

48044 NDËRTIMI I RRUGËVE NË QYTET 50,000.00

48061 NDËRTIMI I RRUGËS BOGË-QAFA E REXHAJVE SHKREL 99,995.00

MAMUSHË (626)



48077 NDËRTIMI I RRUGËS NË RUGOVË 110,000.00

48165 NDËRTIMI I MUREVE MBROJTËSE 59,999.99

48176 NDËRTIMI I URAVE 70,000.00

48179
HAPJA E SHTEGUT NGA ZYRAT E AMBIENTIT DERI TE 

URA E GURIT
130,000.00

48231 GJELBRIMI I QYTETIT 99,777.24

48273
NDËRTIMI DHE RENOVIMI I  OBJEKTEVE 

SHËNDETËSORE
109,984.20

48392
NDËRTIMI, RREGULLIMI DHE MIRMBAJTJA E 

OBJEKTEVE SPORTIVE
99,897.86

48586 KËNDET E LODRAVE 25,000.00

48695 NDËRTIMI DHE RREGULLIMI I  FUSHAV E SPORTIVE 89,989.00

41274 NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK 49,978.60

41276 RREGULLIMI I MURIT TË LUMBARDHIT 199,950.00

41278 KANALIZIME NË QYTET DHE FSHATRA 50,000.00

41279 RREGULLIMI I QENDRES SË QYTETIT 384,999.00

44931 PUNIMI I KANALEVE TË UJITJES 93,664.00

44967 ASFALTIMIM I RRUGËVE NË FSHATRA 111,373.00

46208 NDËRTIMI I ZYRES SË VENDIT NË NOVOSELLË 30,600.00

46470 NDËRTIMI I SHKOLLES SË MUZIKËS (FAZA E DYTË) 201,442.11

46478 NDËRTIMI I SHKOLLËS FILLORE NË FSHATIN LESHAN 105,711.90

46485 NDËRTIMI I SHKOLLËS SË ARTIT FAZA E DYTË 219,875.63

48020 SANIMI I RRUGËVE NË QYTET 100,000.00

48077 NDËRTIMI I RRUGËS NË RUGOVË 50,000.00

48435
NDERTIMI DHE RRENOVIMI I OBJEKTEVE TË ARSIMIT 

PARAFILLOR
30,732.49

41277 NDERTIMI I RRUGVE NE QYTET DHE FSHATRA 130,010.00

46470 NDËRTIMI I SHKOLLES SË MUZIKËS (FAZA E DYTË) 27,171.71

46485 NDËRTIMI I SHKOLLËS SË ARTIT FAZA E DYTË 156,773.91

48273
NDËRTIMI DHE RENOVIMI I  OBJEKTEVE 

SHËNDETËSORE
72,434.92

94997 NDRIQIMI NE FSHATIN BRESTOVIK-CIGE 6,000.00

47727 ASFALTIMI I RRUGES SIQEVE 30,000.00

47825 NDËRTIMI I KANALIZIMIT JASHANICË 50,000.00

PEJË (635 )



47829
RENOVIMI I OBJEKTIT TE SHFMU AVNI ZHABOTA 

KERNICË
17,444.00

47855
NDËRTIMI I FUSHËS SPORTIVE NË SHFMU MOTRAT 

QIRIAZI NË ZAJM
15,444.43

47864
RENOVIM I BRENDSHËM I OBJEKTIT NË SHFMU ATE 

GJERGJ FISHA JAGODE
9,881.20

47902 RENOVIMI I 3 QMF DHE 11 AMF 60,270.60

47926 RENOVIM I ZYRËS SË GJENDJES CIVILE NË UJMIRË 991.00

47933 SHENJEZIMI HORIZONTEL DHE VERTIKAL I RRUGEVE 13,407.60

47956 MIRËMBAJTJA DHE ZGJERIMI I PARQEVE 19,321.20

47982 MIRËMBAJTJA E NDRIÇIMIT PUBLIK 17,494.19

47990 MIRËMBAJTJA DHE ZGJERIMI I RRJETIT TË KAMERAVE 7,932.00

48002 RENOVIM I SHTËPISË SË KULTURËS 8,950.00

48004 NDËRTIMI I KANALEVE TË UJITJES 39,999.24

48017 HAPJE TË PUSEVE PËR UJITJE 13,880.00

48021 NDËRTIMI I KANALIZIMIT BOKSHIQ 40,000.00

48022 NDËRTIMI I KANALIZIMIT NE FSHATIN RADULLOC 40,000.00

48023 ASFALTIMI I RRUGËVE LOKALE GJURGJEVIK I VOGEL 80,000.00

48028 NDËRTIMI I KANALIZIMIT ZABERGJË 25,000.00

48054 NDËRTIMI I KANALIZIMIT RESNIK 45,000.00

48057 NDËRTIMI I KANALIZIMIT RANOC DHE LESKOC 48,333.54

48071 NDËRTIMI I KANALIZIMIT NE DOLLOVE 40,000.00

48073 NDËRTIMI I KANAKALIZIMIT NE RUDICE 38,371.75

48101 NDËRTIMI I KANALIZIMIT NE JAGODE DHE PASKALICË 40,000.00

48103 NDËRTIMI I KANALIZIMIT KEPUZ 50,000.00

48104 NDËRTIMI I KANALIZIMIT DEIQ 40,000.00

48106 KANALIZIMI NË LAGJE TË KLINËS 52,490.66

48107 ASFALTIMI I RRUGËVE LOKALE NË BUDISALC 30,000.00

48113 ASFALTIMI I RRUGËVE LOKALE NË SHTUPEL 50,000.00

48115
ASFALTIMI I RRUGËVE DHE TROTUAREVE NE QYTET 

DHE PERIFERI
145,000.00

48119 ASFALTIM I RRUGËVE LOKALE NË STUPE 40,000.00

48126 NDËRTIMI I KANALIZIMIT NË DERSNIK 15,000.00

48147 ASFALTIMI I RRUGËVE LOKALE GJURGJEVIK I MADH 20,000.00



48149 NDËRTIMI I TROTUARIT NË ZABERGJË 20,000.00

48150
ASFALTIMI I RRUGËVE LOKALE NË GRABANICË DHE 

DUGAJEVË
50,000.00

48153 ASFALTIMI I RRUGËVE LOKALE NE CEROVIK 19,917.05

48234 ASFALTIMI I RRUGËVE LOKALE NE VOLLJAK 20,000.00

48237 ASFALTIMI I RRUGËVE LOKLE NE QESKOVË 30,000.00

48239 KANALIZIMI NË QUPEVË E ULET 19,432.77

48249 RREGULLIM I URËS NË DUSH 20,000.00

48252 NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE NË QUPEVË TË ULTË 5,484.05

48256 NDËRTIMI I KANALIZIMIT NË VOLLJAKË 10,000.00

48260 NDËRTIMI I KANALIZIMIT NË DOLLC 12,211.94

48262
NDËRTIMI ME GURË I SHESHIT DHE RRUGËVE NË 

QYTET
50,000.00

47727 ASFALTIMI I RRUGES SIQEVE 20,000.00

47902 RENOVIMI I 3 QMF DHE 11 AMF 7,722.00

47996
NDERTIMI I FUSHES NDIHMESE TË FUTBOLLIT 

(SPORTIT)
40,000.00

48002 RENOVIM I SHTËPISË SË KULTURËS 5,000.00

48004 NDËRTIMI I KANALEVE TË UJITJES 15,898.59

48023 ASFALTIMI I RRUGËVE LOKALE GJURGJEVIK I VOGEL 37,343.80

48080 NDËRTIMI I KANALIZIMIT BERKOVE 10,000.00

48096 NDËRTIMI I KANALIZIMIT SFERKË 19,999.20

48098 NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE NË SFERKË 15,000.00

48103 NDËRTIMI I KANALIZIMIT KEPUZ 30,000.00

48104 NDËRTIMI I KANALIZIMIT DEIQ 18,999.99

48111
ASFALTIMI I RRUGËVE LOKALE NË RADULLOC DHE 

PATAQAN
50,000.00

48113 ASFALTIMI I RRUGËVE LOKALE NË SHTUPEL 33,999.00

48115
ASFALTIMI I RRUGËVE DHE TROTUAREVE NE QYTET 

DHE PERIFERI
99,998.00

48147 ASFALTIMI I RRUGËVE LOKALE GJURGJEVIK I MADH 14,125.00

48150
ASFALTIMI I RRUGËVE LOKALE NË GRABANICË DHE 

DUGAJEVË
30,000.00

48237 ASFALTIMI I RRUGËVE LOKLE NE QESKOVË 30,000.00

KLINA (634)



48271
HULUMTIMI I BURIMIT TË UJIT PËR BUDISALC DHE 

GLLAREVË
10,000.00

44909
RENOVIMI I OBJEKTIT TE GJIMNAZIT LUIGJ GURAKUQI 

NE KLINE 
24,000.00

45512 KANALI PER UJITJE NE KPUZ 19,000.00

46903 KANALI PER UJITJE NE RUDICE 10,000.00

47171 ASFALTIMI I RRUGEVE LOKALE NE GREMNIK 15,000.00

47192 ASFALTIMI I RRUGES NE RADULLOC 24,752.28

47194 NDERTIMI I URES NE SHTARICË 14,926.71

47294
ASFALTIMI I RRUGEVE LOKALE NE GLLAREVE , 

STAPANICE , RIXHEVE
51,573.25

47362 NDERTIMI I URES NE UJMIR 20,695.52

Renovime të shkollave 45,372.00

44870 Sinjalizimi i rrugëve “ 1,707.36

45512 Kanali për ujitje në Kpuz 20,806.74

46903 Kanali për ujitje në Rudicë 10,000.00

47171 Asfaltimi i rrugëve lokale në Gremnik 15,337.88

47192 Asfaltimi i rrugës në Radulloc 24,752.28

47294
Asfaltimi i rrugëve lokale në Gllarevë,Rixhevë dhe 

Stapanicë 
51,578.64

47194 Ndërtimi i urës në Shtaricë 14,926.71

47362 Ndërtimi i urës në Ujmirë 20,798.04

44909 Renovimi i objektit të gjimnazit Luigj Gurakuqi 24,000.00

46882 Ndërtimi i fushës së sportit në shf. Jashanicë 1,161.02

46860 Rregullimi i dyshemesë në shf. Emin Duraku 4,992.00

45007 Lyerja e objektit të QKMF-së 3,975.65

72570 Asfaltimi i rrugëve lokale në Budisalc 10,294.00

72535 Asfaltimi i rrugëve ne lagjen e Veselëve Siqevë 6,000.00

72549 Ndërtimi me asfalt i rrugës Klinë-lagja e Palucajve 2,505.00

72554 Asfaltimi i rrugëve lokale në Gremnik 2,992.00

72569 Asfaltimi i rrugës në Dollc-lagja Mirdita 1,262.00

49128
NDËRTIMI I SKEMËS PËR FURNIZIM ME UJË NË 

KOMUNEN E ISTOGUT
1,018,849.34

41216 DIGJITALIZIMI I SISTEMIT SHËNDETSORË 16,278.50

41165 Betonimi i kanalit të Tomocit 4000 m. 35,879.19



42035 ZEVENDESIMI I GYPIT TE AZBESTIT 101,988.68

43737 BETONIMI I KANALIT TE UJITJES VRELLË-PRIGODE 58,359.82

46221 KUBZIMI I TROTUARIT LAXHA HAKAJ-SHKOLLA 20,000.00

46268 RREGULLIMI I PRONAVE KOMUNALE 30,000.00

46270 PASTRIMI I KANALEVE PËR UJITJE 20,000.00

46283 MBIKQYRJA E PROJEKTEVE KAPITALE 8,297.71

46288 NDËRTIMI I RRUGËVE NË GURRAKOC 58,727.70

46291 NDËRTIMI I RRUGËVE NË VRELLË 28,300.30

46318 NDËRTIMI I RRUGËVE KASHICË 20,000.00

46322 NDËRTIMI I RRUGËS NË LLUGA LAXHA-MESHI 23,138.00

46338
NDËRTIMI I RRUGËS ,,IDRIZ OSMANAJ ,,NË FSHATIN 

TRUBUHOVC
15,361.00

46342 NDËRTIMI I RRUGËS NË KERRNINË 19,696.96

46375 NDËRTIMI I RRUGËS LAGJA HASKAJ NË CERRCË 44,475.00

46468 MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SHËNDETËSORE 20,000.00

47147
NDËRTIMI I RRUGËS ,,BRAHIM SALIHU,, TOMOC- 

KOVRAGË
19,983.50

47191
HAPJA E RRUGËS MALORE STUDENICË-LUGU I 

MAHALLËS
36,750.00

47767 SINJALIZIMI HORIZONTAL DHE VERTIKAL 34,925.50

47783 NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK NË STARADRAN 8,851.00

47785 KUBZIMI I TROTUAREVE BELLOPOJË-VERIQ 15,000.00

47786 KUBZIMI I TROTUAREVE ISTOG-CERRCË-FAZA-III- 40,000.00

47801 NDËRTIMI I DEPONISË NË TUÇEP 12,320.00

47803
BLERJA DHE FURNIZIMI ME GYPA TË KANALIZIMIT 

DHE UJSJELLËSIT 
19,944.38

47804
NDËRTIMI I KANALIZIMIT NË ISTOG-LAXHET E REJA 

FAZA-II-
17,314.30

47807 NDËRTIMI I KANALIZIMIT NË KASHICË-II-VAZHDIM 15,000.00

47816 NDËRTIMI I KANALIZIMIT NË DUBOVË TË VOGËL 15,000.00

48792 KUBEZIMI I TROTUARIT NE SARADRAN 19,999.00

48798
NDERTIMI I MUREVE MBROJTESE NE SYRIGANË 

CERRCË MOJSTIRË SHUSHICË
9,959.00

48852 KANALIZIMI NE LLUKAC I BEGUT 54,876.40

48860 NDERTIMI I RRUGES  SHALINOVIC-ZALLQ 20,000.00



48864
RIPARIMI I DHE ZGJERIMI I RRUGES   LOPCANSKA - 

OSOJANË
8,517.83

48879 NDERTIMI  I RRUGEVE  NE  BANJE 57,824.20

48881 NDERTIMI I  RRUGEVE NE ISTOG 63,006.00

48886 NDERTIMI I  RRUGES "HUL HULI"  ISTOG I POSHTEM 39,989.50

48892 ASFALTIMI I RRUGES  LAGJA DEKAJ ISTOG I POSHTEM 19,986.80

48909 NDERTIMI I FUSHES SE TENISIT NE ISTOG 20,000.00

48965
NDERTIMI I OBJEKTIT TE RI SHKOLLOR "FAN NOLI" NË 

LLUKAVC TE BEGUT
70,000.00

48966
RENOVIMI I OBJEKTIT SHKOLLOR "BAJRAM CURRI" 

MUZHEVINË DHE HAPJA E PUSIT
17,859.00

48967
NDERTIMI I SISTEMIT TE UJËSJELLSIT "KODRA E 

DYNES-LUGU I BUTË"
25,000.00

48968
RENOVIMI I OBJEKTIT SHKOLLOR "BAJRAM CURRI" 

DUBRAVË DHE HAPJA E PUSIT
19,990.70

49010
RENOVIMI I SALLAVE SPORTIVE NE ISTOG DHE NE 

SARADRAN
20,000.00

49015
RREGULLIMI I INFRASTRUKTURES SE JASHTME NE 

GJ."HAXHI ZEKA" ISTOG
14,269.00

49020 KUBËZIMI I  TROTUARIT  VRELLË- STUDENICË 30,000.00

49036 MIREMBAJTJA E OBJEKTIT TE ADMINISTRATES 8,937.45

49040 NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NE ISTOG 10,000.00

49042  NDERTIMI I KANALIZIMIT NË SHUSHICË VAZHDIM 4,957.60

49043
KUBEZIMI I TROTUARIT ISTOG-DUSHKAJE-DUBRAVE  

VAZHDIM
4,915.00

49044 NDERTIMI I TROTUARIT VRELLE- STUPE -KAMENICE 10,000.00

49055 ASFALTIMI I RRYGES NE LUBOVE -RRUGA DRENUSHA 55,000.00

49056 RIPARIMI I RRUGEVE TE RENDIT TE IV.. 14,999.00

49060
NDERTIMI DHE RENOVIMI I RRUGËVE DHE 

TROTUAREVE NË ISTOG
19,120.00

49061
MIRËMBAJTJA E HAPSIRAVE PUBLIKE NE TERRITORIN 

E KOMUNES
29,997.92

49072
MIRËMBAJTJA E STADIUMIT TË FUTBOLLIT NË 

ISTOG....
4,082.00

49073
NDERTIMI I TRIBUNAVE DHE TESHTOREVE NË PJESEN 

PERENDIMORE NE STADIUMIN E FUTBOLLIT ...
75,455.44
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85879 MIREMBAJTJA RRUGEVE MALORE 49,812.00

46221 KUBZIMI I TROTUARIT LAXHA HAKAJ-SHKOLLA 6,939.00

46318 NDËRTIMI I RRUGËVE KASHICË 11,144.60

46322 NDËRTIMI I RRUGËS NË LLUGA LAXHA-MESHI 19,738.70

46342 NDËRTIMI I RRUGËS NË KERRNINË 15,000.00

46380 NDËRTIMI I RRUGËS LUBOZHDË-LLAGJA IDRIZAJ 20,000.00

46468 MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SHËNDETËSORE 18,812.05

47147
NDËRTIMI I RRUGËS ,,BRAHIM SALIHU,, TOMOC- 

KOVRAGË
10,000.00

47796 ELIMINIMI I MBETURINAVE NGA HAPSIRAT PUBLIKE 9,816.50

47803
BLERJA DHE FURNIZIMI ME GYPA TË KANALIZIMIT 

DHE UJSJELLËSIT 
10,000.00

47807 NDËRTIMI I KANALIZIMIT NË KASHICË-II-VAZHDIM 1,039.50

47816 NDËRTIMI I KANALIZIMIT NË DUBOVË TË VOGËL 9,896.00

48792 KUBEZIMI I TROTUARIT NE SARADRAN 7,252.00

48796 NDERTIMI I URËS NE KERRNINË 5,118.60

48881 NDERTIMI I  RRUGEVE NE ISTOG 39,021.50

48965
NDERTIMI I OBJEKTIT TE RI SHKOLLOR "FAN NOLI" NË 

LLUKAVC TE BEGUT
12,285.26

48967
NDERTIMI I SISTEMIT TE UJËSJELLSIT "KODRA E 

DYNES-LUGU I BUTË"
5,219.30

49010
RENOVIMI I SALLAVE SPORTIVE NE ISTOG DHE NE 

SARADRAN
5,246.80

49020 KUBËZIMI I  TROTUARIT  VRELLË- STUDENICË 6,706.20

49040 NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NE ISTOG 1,571.00

49042  NDERTIMI I KANALIZIMIT NË SHUSHICË VAZHDIM 3,800.00

49043
KUBEZIMI I TROTUARIT ISTOG-DUSHKAJE-DUBRAVE  

VAZHDIM
10,000.00

49044 NDERTIMI I TROTUARIT VRELLE- STUPE -KAMENICE 4,751.50

49046 NDERTIMI I SHTEPIVE TE FAMILJEVE TE PA STREHE... 90,000.00

42075
KANALIZIMI DHE ASFALTIMI I RRUGES NE FSHATIN 

STUDENICE
32,849.00

42076
NDERTIMI I KANALIZIMIT FEKAL FAZA E PARE NE 

FSHATIN KALIQAN- KOMUNA E ISTOGUT
8,465.85

42077 NDERTIMI I RRUGEVE STUDENICE 26,701.00
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42080
RREGULLIMI I OBJEKTIT TE NGROHJES QENDRORE NE 

SHF BAJRRAM CURRI-CERRE
12,818.00

46214
NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK DHE TROTUAREVE NË 

BANJË
19,698.30

46215 NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NË GURRAKOC 4,999.87

46244 NDËRTIMI I SHTËPIVE PËR FAMILJET E PA STREHË 3,554.60

46283 MBIKQYRJA E PROJEKTEVE KAPITALE 751.90

46299 NDËRTIMI I RRUGËS NË ORROBERRDË 7,595.00

46309 NDËRTIMI I RRUGËVE NË KALIQAN 46,108.50

46331 NDËRTIMI I RRUGËS REXHË DESTANI NË ISTOG 20,604.50

46463
MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SHËNDETËSORE DHE 

SOCIALE
9,962.50

72576
KANALIZIMI DHE ASFALTIMI I RRUGES NE FSHATIN 

STUDENICE-RRUGA S
5,000.00

72578
ASFALTIMI I SEGMENTIT TE RRUGES QAZIM HAKAJ-

ORROBERDE
1,500.00

72582 ASFALTIMI I RRUGES ISUF NICAJ-MUZHEVICE 3,000.00

72588 ASFALTIMI I RRUGES PODGURI NE LAGJEN METAJ 5,000.00

72607
ASFALTIMI I RRUGES NE FSHATIN STUDENICE NE 

LAGJEN ZEQIRAJ
2,119.00

72608
ASFALTIMI I RRUGES NE FSHATIN STARADRAN NE 

LAFJEN BEQIRAJ-DRINI I BARDHE
1,000.00

72610
NDERTIMI I KOLEKTORIT KRYESOR, KANALIZIMI FEKAL 

DHE ATMOSFERIK NE LAGJEN "BLAKAJ" FSH LLUKE
2,000.00

72611

ASFALTIMI  I RRUGES "XHEMAIL CAMAJ" DHE RRUGA 

NE LAGJEN "AJRIZAJ, GJOCAJ DHE IMERI" NE FSH 

BANJE

2,250.69

46031 REHABILITIMI I RRUGËVE LOKALE 80,000.00

47283 NDERTIMI I KANALEVE TE UJITJES 56,667.00

47284
NDERTIMI I RRJETIT SEKONDAR TE KANALIZIMIT PER 

UJRA TE ZEZA
9,000.00

48467
RREGULLIMI I HAPËSIRAVE REKREATIVE GJELBËRUESE 

RRETH LUMIT ERENIK
10,000.00

48470 NDËRTIMI I ANEKSIT NË OBJEKTIN E KOMUNËS 99,999.40

46031 REHABILITIMI I RRUGËVE LOKALE 10,000.00

47283 NDERTIMI I KANALEVE TE UJITJES 0.00

JUNIK (636 )



48467
RREGULLIMI I HAPËSIRAVE REKREATIVE GJELBËRUESE 

RRETH LUMIT ERENIK
6,236.80

48470 NDËRTIMI I ANEKSIT NË OBJEKTIN E KOMUNËS 24,579.95

41021 DIGJITALIZIMI I ADMINISTRATES KOMUNALE 40,000.00

41024 SANIMI I RRUGEVE ME ZHAVOR 49,613.78

41129 RIPAR.DHE MIREMB.OBJEK.SHEND 30,994.20

43623 SANIMI-NDERTIMI I RRUGËVE ME ASFALT 75,000.00

43625
NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN OSEK 

PASH
57,459.00

43632
NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN 

SKIVJAN.
150,000.00

43634
NDËRTIMI -ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN 

DOBRIGJE
43,176.00

43639
Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Bec, lagjet 

Bajrushaj, Alijaj dhe Shabanaj.
97,102.00

43650
NDËRTIMI ,ASFALTIMI I RRUGËS  PETRO NINI LUARASI 

- GJAKOVË
43,519.38

43652
NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGES NE FSHATIN 

PONASHEC
50,000.00

43658
NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN BEC,TE 

XHAMIJA L.HA
40,000.00

43660 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RR. MADANAJ - RRYPAJ 45,687.00

43662 Ndertimi - Asfaltimi i rruges ne fshatin Demjan 50,000.00

43683
NDERTIMI DHE ASFALTIMI I RRUGES NE FSHATIN 

ZHABEL
50,000.00

45067 RREGULLIMI I RRUGES NE FSHATIN VOGOVE 49,997.67

45070 RREGULLIMI RRUGES NE  FSH. ZHUB 56,995.00

45153 ASFALTIMI I RRUGËS  NË FSHATIN RAQË 46,970.38

45521 ASFALTIMI I RRUGËS DOL-KUSHAVEC 66,502.00

45532 NDERTIMI- ASFALTIMI I RRUGES GERQINE 79,453.90

46182
RRUGA NË FSHATIN BABAJ BOKES,LAGJET 

UKSHIN,ZENEL UKËT DHE REXHË ALIJAJ
35,000.00

46187
NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN 

NIVOKAZ
40,000.00

46237

NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE 7 GUSHTI DHE 

 DEDË LLESHI DHE RRUGA E KOMUNITETIT NË 

FSHATIN VRANIQ

48,154.41



46308 NDËRTIMI – ASFALTIMI I RRUGËS  NIMON FERIZI 19,000.00

46311
NDERTIMI - ASFALTIMI I RRUGES SHISHMAN I BOKES - 

MAZREK
50,000.00

46353 SANIMI ME KUBEZA GRANITI , FAZA 2 50,000.00

46359 ZGJERIMI I LINJES SË NDRIQIMIT PUBLIK 100,000.00

46368 PEJZASH I MBROJTUR SHKUGËZA 35,000.00

46374 ZHVILLIMI I PIKËS TURISTIKE NË LUMIN ERENIK 44,576.26

46376
REVITALIZIMI I URËS SË 

TEREZIVE,NDRIÇIMI,GJELBRIMI ,SHTIGJE TË ECJES
24,902.76

46770 RREGULLIME DHE MIRËMBAJTJE E SHKOLLAVE 149,907.07

46810 NDERTIMI I TERRENEVE SPORTIVE 79,996.35

46962 SANIMI DHE NDERTIMI I PARQEVE 96,008.21

47142 SANIMI I UJËRAVE TË ZEZA DHE ATMOSFERIKE 149,960.40

47148 PARKU I QYTETIT 149,991.02

47795 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RR. NË FSHATIN SMOLICË 50,000.00

47862 NDERTIMI I KANALEVE TE UJITJES NE ZONAT RURALE 149,999.50

47940 RREGULLIMI I SHTRATIT TË LUMIT KRENA 270,013.00

47945
NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGES NË FSHATIN 

SHQIPONJË
80,000.00

47952
NDERTIMI-SANIMI I RRUGEVE DHE TROTUAREVE ME 

KUBEZA
349,998.36

47957
NDËRTIMI - ASFALTIMI I RR. NË FSHATIN BEC, LAGJA 

HAJDARAJ
40,000.00

47971
NDËRTIMI – ASFALTIMI I RRUGËS “ FITIM DOMI” - 
GJAKOVË

58,782.37

47973 RREGULLIMI I SHTRATIT TË LUMIT GUSHA, BATUSHË 10,000.00

47985
NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGES NË FSHATIN 

CERMJAN
49,999.94

47988
NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGES NË FSHATIN 

MORINË
50,000.00

48007
NDERTIMI  DHE ASFALTIMI I RRUGES KRYESORE NE 

QYTET
32,618.00

48011
NDERTIMI DHE ASFALTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN 

LIPOVEC
50,000.00

48055
NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGEVE NË FSHATIN OSEK 

HYLË
50,000.00

48152 NDËRTIMI I PENDAVE TE UJITJES NE ZONAT RURALE 50,000.00
GJAKOVË (632 )



48170
URA E FSHAJTË DHE KANIONI .NDRIQIMI ,SHTEGU 

PËR ECJE
63,301.50

48464 NDERTIMI I DEPOSË , ANEKSIT NË DISA SHKOLLA 29,379.80

48474
RENOVIME TË NYJEVE SANITARE DHE NDERTIMI I 

ANEKSIT TË NYJEVE SANITARE
99,991.10

48489 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN NEC 36,034.01

41021 DIGJITALIZIMI I ADMINISTRATES KOMUNALE 25,204.31

43648
NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS NË LAGJET E 

BERKOCIT.
20,000.00

43662 Ndertimi - Asfaltimi i rruges ne fshatin Demjan 49,999.92

43682 NDERTIMI DHE ASFALTIMI NE GERGOC 38,057.52

43683
NDERTIMI DHE ASFALTIMI I RRUGES NE FSHATIN 

ZHABEL
48,794.23

43708
RENOVIMI I PALLATIT TE KULTURES CERMJAN 

GJAKOVE
9,997.00

45518
NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN 

MOLLIQ
50,000.00

45537
NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN 

DOBLIBARE
20,000.00

45581 RENOVIMI I MUZEUT  ETNOGRAFIK 2,208.00

46157
RENOVIMI I ZYREVE TË VENDIT DHE OBJEKTEVE 

KOMUNALE
79,826.80

46182
RRUGA NË FSHATIN BABAJ BOKES,LAGJET 

UKSHIN,ZENEL UKËT DHE REXHË ALIJAJ
29,247.28

46187
NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN 

NIVOKAZ
60,000.00

46189 RRUGET NE FSHATIN RAMOC,LAGJIA HAJDARAJ 27,123.77

46352 NDERTIMI DHE SANIMI I URAVE 48,509.06

46353 SANIMI ME KUBEZA GRANITI , FAZA 2 11,331.54

46359 ZGJERIMI I LINJES SË NDRIQIMIT PUBLIK 49,999.60

46591 RILEVIMI I LAXHES SENJAK DHE ORIZE 53,490.40

46815
RINDERTIMI I SALLËS SË EDUKATËS FIZIKE NË SHK. 

FILL. „HAXHI HOTI“ ROGOVË 19,381.86

46974 PAJIMET DHE SINJALIZIMI I TRAFIKUT RRUGORË  49,987.72

47069 RIVITALIZIMI I QENDRAVE RINORE 12,000.00

47072 RENOVIMI I MUZEUT I FAMILJES QERKEZI 2,990.90

47148 PARKU I QYTETIT 36,237.00

GJAKOVË (632 )



47862 NDERTIMI I KANALEVE TE UJITJES NE ZONAT RURALE 100,000.00

47938
 ASFALTIMI I RRUGES NË FSHATIN SHISHMAN, LAGJA 

KRAZHNJE
50,000.00

47940 RREGULLIMI I SHTRATIT TË LUMIT KRENA 129,987.00

48007
NDERTIMI  DHE ASFALTIMI I RRUGES KRYESORE NE 

QYTET
5,812.11

48024
NDERTIMI DHE ASFALTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN 

KRALAN
30,013.43

48148
SANIMI I PENDAVE DHE KANALEVE TE UJITJES NE 

ZONAT RURALE
40,000.00

48172 SHPELLA E KUSARIT,NDIQIMI,RRUGA,SHENJËZIMI 30,541.26

48185 NDERTIMI DHE VENDOSJA E PAISJES ROLLER ZIP LINE 35,000.00

48193 NDËRTIM I SHTIGJEVE NË PEMË 25,947.75

48486
NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN 

RAKOVINË
50,000.00

48545
NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGEVE NË FSHATIN 

KUSHAVEC
33,898.95

48583
NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGEVE NË FSHATIN 

MARMULL
29,360.44

43623 SANIMI-NDERTIMI I RRUGËVE ME ASFALT 200,000.00

43649
NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS NË FSH. RAMOC-

KORENICË
61,930.70

45139 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSH. MEQE 50,000.14

46353 SANIMI ME KUBEZA GRANITI , FAZA 2 14,496.57

46355 NDËRTIMI  I RRUGËVE ME KUBËZA 100,000.00

46376
REVITALIZIMI I URËS SË 

TEREZIVE,NDRIÇIMI,GJELBRIMI ,SHTIGJE TË ECJES
8,788.32

46378
REVITALIZIMI I URËS SË TABAKUT,NDRIÇIMI, 

GJELBRIMI,SHTIGJE TË ECJES
14,002.35

46770 RREGULLIME DHE MIRËMBAJTJE E SHKOLLAVE 97,850.19

47063 RENOVIMI I PALLATIT TË KULTURËS 10,614.00

47148 PARKU I QYTETIT 37,456.78

47827 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGEVE NË FSHATIN DEVË 80,000.00

47940 RREGULLIMI I SHTRATIT TË LUMIT KRENA 250,000.00

48399 RENOVIM I OBJEKTEVE SHKOLLORE 8,727.10

48046 NDËRTIMI I SHFMU LIDHJA E PRIZERENIT DEÇAN 138,458.13



48084 REKONSTRUMI I RRUGEVE TE BJESHKEVE 50,000.00

48337 KANALE TE UJITJES 28,705.00

48353 OBJEKTI I KOMPANISË HIXHENA 70,000.00

48399 RENOVIM I OBJEKTEVE SHKOLLORE 41,238.00

48402 PROMOVIM TË TRASHIGIMISË KULTURORE 19,991.50

48420
REKONSTRUIM INFRASTRUKTURORË RRUGORE 

LOKAL
70,000.00

48426 ASFALTIMI I RRUGËVE DYTËSORE NË QYTET 50,000.00

48451
HAPJA E RRUGËVE TË REJA NË QYTET DHE 

RIKONSTRUIM
50,000.00

48456 RENOVIM I SALLËS SË ASAMBLESË KOMUNALE 10,545.60

48469 DEPONITË INERTE ILEGALE 30,000.00

48481
REKONSTRUIMI I RRUGËS NGA URA E DEMËS-

CARRABREG
280,000.00

48620 MBIKQYRJE E PROJEKTEVE 40,000.00

48678 NDRIQIMI PUBLIK EFIQIENT NË QYTET 38,813.80

48046 NDËRTIMI I SHFMU LIDHJA E PRIZERENIT DEÇAN 1,581.87

48084 REKONSTRUMI I RRUGEVE TE BJESHKEVE 50,000.00

48156 PROJEKTE PËR MBËSHTETJE TË TURIZMIT 28,062.09

48451
HAPJA E RRUGËVE TË REJA NË QYTET DHE 

RIKONSTRUIM
20,000.00

48481
REKONSTRUIMI I RRUGËS NGA URA E DEMËS-

CARRABREG
20,000.00

48420
REKONSTRUIM INFRASTRUKTURORË RRUGORE 

LOKAL
269,337.12

DEÇAN (631 )


